
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. lapkričio 26 d.

Nr. 2021-330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  182
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  182
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 292
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  303
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 6
Pranešimo Nr. 5293506

Pranešame, kad Bendrovės valdybos iniciatyva 2021-12-20 yra šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks Bendrovės buveinėje adresu Granito g. 6, Vilnius, susirinkimo pradžia: 10:00 val. Akcininkų registracija vyks
nuo 09:00 iki 10:00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės pavadinimo keitimas;
2. Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas.

Su susirinkimo medžiaga bei sprendimų projektais susipažinti galima Bendrovės buveinėje adresu Granito g. 6, Vilnius,
Vilnius nuo 10:00 iki 16:00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių plentas", kodas 244693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 5293794

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO ŠAUKIMĄ
Pranešame, kad valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. gruodžio 20 d. šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Šiaulių
plentas" (kodas 2446 93070, buveinės adresas: Išradėjų g. 11, Šiauliai) (toliau - Bendrovė)  akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas  vyks UAB "Šiaulių plentas" buveinėje (adresas: Išradėjų g. 11, Šiauliai). Pradžia - 10 val., registracija nuo
09.50 val. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, atstovai turi turėti ir atstovavimo
dokumentus.
Susirinkimo darbotvarkė:
Dėl audito įmonės tvirtinimo.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai galės susipažinti nuo
2021-12-01 Bendrovės patalpose adresu Išradėjų g. 11, Šiauliai, vyr. buhalterės kabinete darbo laiku (8-16 val.), tel.:
8-41 540601.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus
sudaryta.
Bendrovės valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

UAB "Droseta", kodas 305599521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46-1
Pranešimo Nr. 5292633

2021-11-24 dienos UAB "Droseta" (kodas - 305599521, Vasario 16-osios g. 46-1, Šiauliai) vienintelio akcininko
sprendimu nutarta bendrovę likviduoti. Kreditoriniai reikalavimai priimami adresu: likvidatorius Irmantas Balčiūnas, Tuopų
g. 20, Gervėnų k., Bubių sen., Šiaulių raj.

Likvidatorius Irmantas Balčiūnas.

- - -

Šešupės euroregiono turizmo informacijos centras, kodas 300132243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5294251

Likviduojamas Šešupės euroregiono turizmo informacijos centras, kodas 300132243, buveinės adresas  V. Kudirkos g.
61,  Šakiai Šakių raj. sav.. Duomenys apie centą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSULTANTŲ FORUMAS", kodas 223947170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5294252

Likviduojama UAB "Konsultacijų forumas", įmonės kodas 223947170, adresas Žemaitijos g. 13/10, Vilnius, nuo
2021.11.22.
Likvidatorė Zita Pronckienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Studio altitudes, MB, kodas 305221571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 5293356

MB Laurinaičio architektūros studija (kodas 305221571) keičia pavadinimą į Studio altitudes, MB.

- - -

Bendruomenė "Sveikas senėjimas", kodas 304091438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 5293357

Bendruomenė "Sveikas senėjimas" keičia pavadinimą į Bendruomenė "Migrant Employment Center LT".

- - -

UAB BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 302942281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5294249

Pranešame, kad UAB BUHALTERIJOS CENTRAS, į.k. 302942281 2021-11-24 d. vienintelio akcininko sprendimu keičia
pavadinimą į UAB ADRESAS LT.

- - -

AB "Archyvų sistemos", kodas 122263236
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 5294259

2021-10-28 vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta pakeisti bendrovės pavadinimą iš AB "Archyvų
sistemos" (kodas 122263236, buveinė Žirgų g. 3, Antežeriai, Vilniaus r.) į AB "Iron Mountain Lithuania".

- - -

AB "Archyvų centras", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 5294278

2021-10-15 vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta pakeisti bendrovės pavadinimą iš AB "Archyvų
centras" (kodas 301810533, buveinė Žirgų g. 3, Antežeriai, Vilniaus r.) į AB "Iron Mountain Baltic".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Spinitas", kodas 305049004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5294221

Informuojame, kad 2021-11-04 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti UAB "Spinitas" į MB "Spinitas".
Mažoji bendrija perima visas UAB "Spinitas" teises ir pareigas nuo mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.

- - -

MB "GUSRIDA", kodas 305683040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 120-1
Pranešimo Nr. 5294250

Informuojame, kad 2021-11-25 d. vienintelio nario sprendimu nuspręsta pertvarkyti MB "GUSRIDA" į UAB "GUSRIDA".
UAB "GUSRIDA" perima visas MB "GUSRIDA" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Geotyrimų centras", kodas 302522085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5290828

UAB "Geotyrimų centras", juridinio asmens kodas 302522085, buveinė registruota adresu Mokslininkų g. 6A, Vilnius,
Lietuva (toliau - Reorganizuojama bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Reorganizuojamos bendrovės ir UAB
"Potentia industriae", juridinio asmens kodas 305174545, buveinė registruota adresu Mokslininkų g. 6A, Vilnius, Lietuva
(toliau - Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė), reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir
Reorganizuojama bendrovė reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu, t.y. Reorganizuojamą bendrovę, kuri po
reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą ir kuriai po
reorganizavimo pereis visos Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis,
po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu
susijusiais dokumentais bus galima susipažinti susisiekus su bendrove el. paštu TE-Legal@taaleri.com.

- - -

UAB "Potentia industriae", kodas 305174545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5292509

UAB "Potentia industriae", juridinio asmens kodas 305174545, buveinė registruota adresu Mokslininkų g. 6A, Vilnius,
Lietuva (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) informuoja, kad yra parengtos Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir UAB "Geotyrimų centras", juridinio asmens kodas 302522085, buveinė registruota adresu Mokslininkų
g. 6A, Vilnius, Lietuva (toliau - Reorganizuojama bendrovė), reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė ir Reorganizuojama bendrovė reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu, t.y. Reorganizuojamą bendrovę,
kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą ir
kuriai po reorganizavimo pereis visos Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos. Su parengtomis reorganizavimo
sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti susisiekus su bendrove el. paštu TE-Legal@taaleri.com.

- - -

Estina Group, UAB, kodas 305743676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5293358

Estina Group, UAB (juridinio asmens kodas 305743676, registruotos buveinės adresas Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuvos
Respublika) informuoja, kad yra parengtos Estina Group, UAB reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu Estina Group,
UAB yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant ją prie "Estina LT", UAB (kodas 304614924, adresas Paupio g.
28, Vilnius, Lietuvos Respublika).

Estina Group, UAB yra reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą. "Estina LT", UAB perims
visą Estina Group, UAB ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, taip pat ilgalaikius ir trumpalaikius finansinius ir kitus įsipareigojimus,
gautinas ir mokėtinas sumas pagal Estina Group, UAB sudarytas sutartis ar kitais pagrindais kylančias prievoles.
"Estina LT", UAB taip pat perims visas kitas Estina Group, UAB teises ir pareigas pagal sandorius bei kitais pagrindais
atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytas darbo sutartis, bankų sąskaitose esančias lėšas,
sutartis su prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas kylančias iš kitų Estina Group, UAB sudarytų
dokumentų, išskyrus tas Estina Group, UAB teises ir pareigas, kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis teisės
normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti kitam asmeniui reorganizavimo metu.

Estina Group, UAB turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius), kurie reorganizavimo
sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodyta apimtimi pereis "Estina LT", UAB, bus įtraukiami į "Estina LT",
UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto(-ų) sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas reorganizavimo
sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, reorganizavimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo
aktas(-ai) nenumato kitaip.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.
nurodytais dokumentais galima susipažinti iki "Estina LT", UAB naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre momento, "Estina LT", UAB registruotos buveinės adresu Paupio g. 28, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 10 val. iki 16 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 7

- - -

"Estina LT", UAB, kodas 304614924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5293507

"Estina LT", UAB (juridinio asmens kodas 304614924, registruotos buveinės adresas Paupio g. 28, Vilnius, Lietuvos
Respublika) informuoja, kad yra parengtos "Estina LT", UAB reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu prie "Estina LT",
UAB yra prijungiama Estina Group, UAB (kodas 305743676, adresas Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika, kuri
po reorganizavimo baigs savo veiklą).

"Estina LT", UAB yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą. "Estina LT", UAB
perims visą Estina Group, UAB ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, taip pat ilgalaikius ir trumpalaikius finansinius ir kitus
įsipareigojimus, gautinas ir mokėtinas sumas pagal Estina Group, UAB sudarytas sutartis ar kitais pagrindais kylančias
prievoles. "Estina LT", UAB taip pat perims visas kitas Estina Group, UAB teises ir pareigas pagal sandorius bei kitais
pagrindais atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytas darbo sutartis, bankų sąskaitose esančias
lėšas, sutartis su prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas kylančias iš kitų Estina Group, UAB
sudarytų dokumentų, išskyrus tas Estina Group, UAB teises ir pareigas, kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis
teisės normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti kitam asmeniui reorganizavimo metu.

Estina Group, UAB turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius), kurie reorganizavimo
sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodyta apimtimi pereis "Estina LT", UAB, bus įtraukiami į "Estina LT",
UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto(-ų) sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas reorganizavimo
sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, reorganizavimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo
aktas(-ai) nenumato kitaip.

Reorganizavimo metu "Estina LT", UAB taip pat planuoja keisti savo pavadinimą. Po reorganizavimo veiksiančios
bendrovės pavadinimas bus UAB "Boozt Technology Baltics".

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.
nurodytais dokumentais galima susipažinti iki "Estina LT", UAB naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre momento, "Estina LT", UAB registruotos buveinės adresu Paupio g. 28, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5292632

SKELBIMAS APIE UAB "PAKRUOJO VANDENTIEKIS" NEPRIKLAUSOMŲ VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ
UAB "Pakruojo vandentiekis" (toliau "Bendrovė"), juridinio asmens kodas 167922698, registruota buveinė Pramonės g.
1, LT-83163 Pakruojis, skelbia kandidatų atranką užimti Bendrovės valdybos narių pareigas 4 metų kadencijai.
Bendrovės interneto svetainės adresas http://vandentiekis.com/
Atranką inicijuoja: Pakruojo rajono savivaldybės administracija.
Atrankos procedūrose dalyvauja nepriklausoma atrankos agentūra MB "Personalo guru".
Bendrovės kolegialus valdymo organas, sudarytas iš 5 narių: 2 valstybės tarnautojai arba kiti atranką inicijuojančio
subjekto pasirinkti asmenys, kuriems netaikoma atranka, ir 3 kiti fiziniai asmenų/nepriklausomi nariai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 8

Bendrovės valdyba skiriama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo
datos.
Mėnesinis fiksuotas atlygis už nepriklausomo valdybos nario pareigų vykdymą - 130,00 Eur. Valdybos narių posėdžiai
rengiami ne rečiau nei 1 kartą per ketvirtį.
Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/0d679b827e8711eaa38ed97835ec4df6?jfwid=-fy7rw2amw
Valdymo koordinavimo centro skelbiama informacija apie atrankas: https://vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
Kandidatų atrankos aprašas:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr

Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus:
Bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nario pareigas kiltų interesų
konfliktas;
3. jam turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
4. per pastaruosius 5 metus nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
Nepriklausomumo kriterijai:
1. nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir su
jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės, atranką
inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus
turi būti nėjęs tokių pareigų;
2. nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės, kolegialaus
organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš šių
juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3. paskutinius vienus metus nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios
bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
4. nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
5. neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
6. paskutinius 2 metus nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos
dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus
organo narys arba darbuotojas;
7. nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
8. nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.
Specialieji reikalavimai:
1. kandidatas į valdybos nario (finansų srityje) pareigas turi turėti kompetencijos finansų valdymo, finansų analizės ar
audito srityje, kurią patvirtintų ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtis finansų valdymo, konsultavimo,
finansinių paslaugų, audito srityse arba ne mažesnė kaip 3 metų darbo juridinio asmens finansininku, darbo finansų
konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse patirtis, arba aukštasis finansų arba audito srities išsilavinimas (darbo
vandentvarkos sektoriuje veikiančiose įmonėse patirtis (privalumas);
2. kandidatas į valdybos nario (strateginio valdymo ir valdysenos srityje) pareigas turi turėti kompetencijos strateginio
valdymo ir valdysenos srityje, kurią patvirtintų ne mažesnė nei 3 metų darbo juridinio asmens valdyboje, darbo juridinio
asmens vadovu, darbo strateginio planavimo arba juridinio asmens struktūrinio padalinio valdymo srityse patirtis, ir turėti
bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinių bei patirties arba verslo strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo
užtikrinimo patirties;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 9

3. kandidatas į valdybos nario (ūkio šakos srityje) pareigas turi turėti kompetencijos vandentvarkos ūkio šakos srityje,
kurią patvirtintų ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtis vandentvarkos sektoriuje veikiančiose įmonėse arba
bent įmonėse, veikiančiose valstybės reguliuojamuose sektoriuose, arba darbo ar ūkinės komercinės veiklos vykdymo
vandentvarkos ūkio šakoje ar joje veikiančiame juridiniame asmenyje patirtis, arba aukštasis atitinkamos srities ir krypties
išsilavinimas, susijęs su vandentvarkos ūkio šakos sritimi;
4. kandidatai į valdybos narius, nurodyti 1, 2, 3 punktuose, taip pat turi turėti:
4.1. lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimų;
4.2. galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į Bendrovės veiklos specifiką;
4.3. gebėti analizuoti esamą situaciją ir teikti konstruktyvius pasiūlymus;
4.4. gebėti sklandžiai dėstyti mintis.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr
kandidato gyvenimo aprašymas;
kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.

Atrankos komisijos ir / ar atrankos agentūros (MB "Personalo guru") atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti
papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.
Kandidatai teikia paraišką ir nurodytus dokumentus atrankos agentūrai MB "Personalo guru" iki 2021 m. gruodžio 13 d.
Teikiant dokumentus, būtina nurodyti į kokią valdybos kompetencijų sritį (-is) kandidatuojama. Teikti kandidatūrą galima
į daugiau nei vieną sritį.
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai MB "Personalo guru"gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus
pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: MB "Personalo guru", Bandužių g. 3-71, Klaipėda.
2. Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą) adresu MB "Personalo guru", Bandužių g. 3-71, Klaipėda. Pateikiamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3. Elektroniniu paštu: el. p. laura.saltiene@personaloguru.lt , el. laiško dalykas "Atranka į įmonės nepriklausomus
valdybos narius".

Kontaktiniai asmenys:

Atranką inicijuojančio subjekto Pakruojo rajono savivaldybės administracijos kontaktinis asmuo: Nijolė Špejerienė,
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja, tel. +370 686
49570, el. p. nijole.spejeriene@pakruojis.lt

Atrankos agentūros MB "Personalo guru" kontaktinis asmuo: Laura Šaltienė, tel. +370 604 18821, el. p.
laura.saltiene@personaloguru.lt.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 10

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerovė", kodas 132756868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5292641

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Koki Lt", kodas 305943342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5294353

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: IRMA PLUŠČAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oldija, kodas 305942977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Miguičionių k. 14
Pranešimo Nr. 5294354

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: EGLĖ SKARŽINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Health Tech Forward, UAB, kodas 305942831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-2
Pranešimo Nr. 5294355

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: SKAISTĖ KNYZAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 11

Uždaroji akcinė bendrovė "Bass trap", kodas 305942991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-27
Pranešimo Nr. 5294356

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: VYTIS NIVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donloka", kodas 305943004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 5294357

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Socialinę atskirti patiriančius asmenis jungianti asociacija SAPAJA, kodas 305939041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Strazdų g. 12
Pranešimo Nr. 5294358

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: GINTARAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vitagama, kodas 305943374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-46
Pranešimo Nr. 5294359

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: EGLĖ SIMAŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Info NT", kodas 305943794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5294360

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: RŪTA MORKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB '"Baltic Group LT", kodas 305943659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5294361

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: BARBARA ŽEMOITIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Madikeplius", kodas 305942817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rasytės g. 35
Pranešimo Nr. 5294362

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: VIDA RAMONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tradetech LT, kodas 305943260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5294363

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: DARIUS GAIGALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Web Crafters", kodas 305942824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5
Pranešimo Nr. 5294364

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: ALEKSANDRAS VITKOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kepalas Agency, VšĮ, kodas 305942856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Kėdainių g. 21
Pranešimo Nr. 5294365

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: RŪTA MALINAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Build deal, kodas 305942888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5294366

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: KATAŽYNA BYLINSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investment management", kodas 305942895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5294367

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: MARINA GULIAKINA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TH investments, UAB, kodas 305943278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5294368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: DONATAS KISIELIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Horizon asset management, kodas 305943292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-31
Pranešimo Nr. 5294369

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: MANTAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė Redneka, kodas 305942920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Gandrų g. 15
Pranešimo Nr. 5294370

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: JONAS GRITĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Dūkšto paslaugos", kodas 305943125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k., Dvaro g. 3-1A
Pranešimo Nr. 5294371

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: IGNOTAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Upstera", kodas 305942945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 5294372

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Slėnio padelio akademija, kodas 305943748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16
Pranešimo Nr. 5294373

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: PAULIUS VAIGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaspero", kodas 305942952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Kubilių k., Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 5294374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: DANGUOLĖ KASPERAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Čigono daržas, kodas 305943367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Daugėlių k. 4
Pranešimo Nr. 5294375

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: VILMA BAGDONAITĖ-TIKNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Odontitė", kodas 305943787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5294376

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: JŪRATĖ ILONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Je boutique, MB, kodas 305943399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 22-20
Pranešimo Nr. 5294377

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: JURGITA VAIČEKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ArtFortis", kodas 305943680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-6
Pranešimo Nr. 5294378

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: AURELIJUS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Barys, kodas 305942849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5294379

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: VASSIP MAILOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 280 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Penktasis elementas", kodas 305943709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5294380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: MARIUS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lanisa", kodas 305942906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5294381

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: VITALIJ PETKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MONU GROUP, kodas 305943285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-8
Pranešimo Nr. 5294382

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: PAULIUS LATAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DLK Estate", kodas 305943755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5294383

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: ALGIMANTAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spanguolytės kepyklėlė, kodas 305943762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Babriškių k., Gedimino g. 43
Pranešimo Nr. 5294384

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: AUŠRA KARPIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Simoneda", kodas 305943011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7-62
Pranešimo Nr. 5294385

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: SIMONA ŽILINSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virtusas", kodas 305943043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Sapiegiškių k., Veisiejo g. 7
Pranešimo Nr. 5294386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: PAULIUS KAMORŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Truopnos", kodas 305943029
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 36
Pranešimo Nr. 5294387

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: MINDAUGAS KUMPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Agrogranos projektai, kodas 305943036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Tylos g. 13
Pranešimo Nr. 5294388

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: AURELIJA ŠUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tvarkoma, kodas 305943805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5294389

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: IGNAS LIKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dealways", kodas 305943417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5294390

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Miško pulkas", kodas 305943246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5294391

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: SVIATLANA VERAMEICHYK. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pousada, kodas 305942781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 5A
Pranešimo Nr. 5294392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: TADAS AUGUSTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dust Punk City", kodas 305943641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5294393

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dupis, MB, kodas 305943239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1B-5
Pranešimo Nr. 5294394

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: MARIJA BUTNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Atenila, kodas 305943666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-28
Pranešimo Nr. 5294395

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: LAIMONAS LAGINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kristinos Petrauskienės gėlės IĮ, kodas 305943253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškeliuko g. 23-2
Pranešimo Nr. 5294396

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: KRISTINA PETRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Navmeda, kodas 305942799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., V. Sirokomlės g. 61C
Pranešimo Nr. 5294397

Įregistravimo data: 2021-11-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Hipia", kodas 305943673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 66
Pranešimo Nr. 5294398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: JUSTINAS BAZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vakarų auto pervežimai, kodas 305943698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-22
Pranešimo Nr. 5294399

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: VALDIS SKUDIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Renoarchus, kodas 305942863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 29A-4
Pranešimo Nr. 5294400

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: TOMAS ELTERMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

101 Stilius, MB, kodas 305942870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-202
Pranešimo Nr. 5294401

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: LAURA BARTKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Versasta", kodas 305942913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5294402

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: LILIJA MICHAILOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Istatyba", kodas 305943716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294403

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jonglė tvt", kodas 305943723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 11
Pranešimo Nr. 5294404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: SAULIUS GLEBAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Markemis, kodas 305943303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 38-7
Pranešimo Nr. 5294405

Įregistravimo data: 2021-11-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Vyčio keliai, kodas 305943310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5294406

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠALČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Snarsa", kodas 305942938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Butkūnų k., Žaslių g. 101
Pranešimo Nr. 5294407

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: MARIUS SNARSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Simikė, kodas 305943730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taurupio g. 10
Pranešimo Nr. 5294408

Įregistravimo data: 2021-11-25. Vadovas: TOMAS BARTUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir RTFSR įmonė "SB", kodas 110305859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 12
Pranešimo Nr. 5294326

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė "BILL", kodas 210409990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 5294327

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTAL MARKETING SERVICE", kodas 111511449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 42-18
Pranešimo Nr. 5294328

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROPROJEKTAI", kodas 111784889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5294329

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Side", kodas 133309375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5294330

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KVIEČIAME", kodas 133727766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 32
Pranešimo Nr. 5294331

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horizontalė", kodas 134177873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-3
Pranešimo Nr. 5294332

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvelesys", kodas 234848120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 5294333

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOTAS", kodas 135687929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-8
Pranešimo Nr. 5294334

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 21

A. Gelubickio individuali įmonė, kodas 141723397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-57
Pranešimo Nr. 5294335

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Bacevičiaus individuali įmonė, kodas 149879932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 5C-19
Pranešimo Nr. 5294336

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukalis", kodas 156627718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-60
Pranešimo Nr. 5294337

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo vadybos ir kontrolės sistemos", kodas 161761277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5294338

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Piktupėnų Javas", kodas 177074085
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Endriškių k. 5
Pranešimo Nr. 5294339

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Šalnos įmonė, kodas 277392690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5294340

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ Marijampolės futbolo klubas "Švyturys", kodas 301495596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294341

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TRANSTERMA", kodas 302342728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5294342

Išregistravimo data: 2021-11-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Šiaulių įmonės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145593467
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 5294409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "Vokų centras", kodas 304032920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 48
Pranešimo Nr. 5294410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-20).

- - -

Zebracloud, AB, kodas 305694624
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 5294411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Valdybos sprendimas (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

UAB "RIMART", kodas 300618619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-7
Pranešimo Nr. 5294412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGISTRA", kodas 121958085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-556
Pranešimo Nr. 5294413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 23

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Apskaitos biuras", kodas 300622247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5294414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRENEZA", kodas 122752138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 22-13
Pranešimo Nr. 5294415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Miško panorama", kodas 305431954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5294416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-25).

- - -

UAB "Janveža", kodas 305818723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5294417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Solus LT", kodas 303295459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas", kodas 173112229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 14
Pranešimo Nr. 5294419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

VšĮ "Krepšinio klubo "Lietkabelis" rėmėjas", kodas 304930114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 5294420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-25).

- - -

UAB "SOURCE SPEED LT", kodas 305941042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5294421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRASINAI", kodas 123640028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-53
Pranešimo Nr. 5294422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Agrokonsultacijos", kodas 301739837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25).

- - -

UAB "AVS INDUSTRY", kodas 305558649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5294424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "AVS INDUSTRY"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2021-11-24).

- - -

UAB "VILSERVIS", kodas 300560906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-40
Pranešimo Nr. 5294425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Kaims, UAB, kodas 305419891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 96
Pranešimo Nr. 5294426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOSA", kodas 123652525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-46
Pranešimo Nr. 5294427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-23).

- - -

UAB "Mes pastatysim", kodas 304885893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Virvių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5294428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Itneta", kodas 300510440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 14-16
Pranešimo Nr. 5294429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Nordvus invest", kodas 305934215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5294430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB Horizon asset management, kodas 305943292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-31
Pranešimo Nr. 5294431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Venisima", kodas 304080737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5294432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Studio altitudes, MB, kodas 305221571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 5294433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Laurinaičio architektūros studija); vadovo; vienasmenio
atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Nuostatai (2021-11-25);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų keitimo, pavadinimo keitimo, vadovo atšaukimo, atstovo
paskyrimo, naujo nario priėmimo. (2021-11-25).

- - -

UAB "Baltic logistics service", kodas 305743402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5294434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 27

Telšių centras "Viltis", kodas 180703499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 5294435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTUVA", kodas 123470070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-17
Pranešimo Nr. 5294436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Kauno apskrities taksi ir mažųjų autobusų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193590877
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5294437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIOSTRAS", kodas 124932455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5294438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB videosportas.lt, kodas 305937179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5294439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-23).

- - -

UAB "KVEPIU LT", kodas 302687382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-49
Pranešimo Nr. 5294440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTMA", kodas 186207620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Bartų g. 5
Pranešimo Nr. 5294441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5294442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AVSBau", kodas 305780094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5294443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Sprendimas (2021-11-25).

- - -

UAB "Velabarca", kodas 303430444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietbro", kodas 300073371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 70
Pranešimo Nr. 5294445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2021-11-23).

- - -

TechFin, UAB, kodas 305153451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5294446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės
įsigyti atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2021-11-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias
obligacijas (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "PANTOOS LT", kodas 305940855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5294447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

VšĮ "Automobilių stovėjimo aikštelės" kontrolės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303066396
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 102-1
Pranešimo Nr. 5294448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Siuvinėjimo meistrai", kodas 304724694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k., Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 5294449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-24).

- - -

Joniškio telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157659277
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5294450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 30

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrystė" darbuotojų laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145574538
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5294451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Ius plus ultra", kodas 303323015
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41-26
Pranešimo Nr. 5294452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalyvių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo akto ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-16); Steigimo aktas (2021-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-16); Sprendimas / Dėl
steigimo akto patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2021-11-16).

- - -

Asociacija "Dūkšto paslaugos", kodas 305943125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k., Dvaro g. 3-1A
Pranešimo Nr. 5294453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Aurimo Gaidžiūno įmonė "AURIDANA", kodas 171494876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Stoties g. 13
Pranešimo Nr. 5294454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ligita", kodas 300071057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 86
Pranešimo Nr. 5294455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Akcininkų sprendimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM", kodas 110010638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5294456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Jono Linkevičiaus įmonė, kodas 171381152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 12-3
Pranešimo Nr. 5294457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-11-22).

- - -

UAB Novoresa, kodas 302938564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5294458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STEPINFA", kodas 125324783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5294459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302635784
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2-312
Pranešimo Nr. 5294460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORANTAS", kodas 123713832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48
Pranešimo Nr. 5294461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 32

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5294462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-23); Užsienio asmens pasas (2021-11-23).

- - -

Viešosios įstaigos Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro darbininkų sąjunga, kodas 170770332
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5294463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno aikštelė" darbuotojų profesinė sąjunga "Vartai", kodas 136003227
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 61
Pranešimo Nr. 5294464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Heimis", kodas 305919074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5294465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

Graižbūdės kaimo bendruomenė, kodas 302316982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Graižbūdės k. 2
Pranešimo Nr. 5294466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 33

UAB "PEDAB Lietuva", kodas 304071599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5294467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-11-25).

- - -

UAB "MIRAPLANTA", kodas 300656242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-60
Pranešimo Nr. 5294468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Kodena", kodas 233976430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3
Pranešimo Nr. 5294469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Verslo plėtros idėjos", kodas 300583303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5294470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Linteda", kodas 305928835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5294471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Wine & Spirits Logistic LT", kodas 305916733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5294472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-03); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

UAB Magic online invest, kodas 305939251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 5294473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "ANGLIŠKŲ DRABUŽIŲ STUDIJA", kodas 125934441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-47
Pranešimo Nr. 5294474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MM Real Estate, UAB, kodas 305399894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5294475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

MB "Spurklys", kodas 305730127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5294476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Anabazis", kodas 300097874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Ketvergių g. 2
Pranešimo Nr. 5294477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2021-11-23); Savininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 35

- - -

UAB Barys, kodas 305942849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5294478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Išmanių mokytojų asociacija, kodas 302977019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-31
Pranešimo Nr. 5294479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Protokolas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVERSIJA", kodas 124208719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINOVA" PROJEKTAS, kodas 124602443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5294481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Farmneta", kodas 126075484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

FleetGuru Lietuva UAB, kodas 305801492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5294483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "FOREVER YUEN LT", kodas 305941658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5294484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

MB "Info NT", kodas 305943794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5294485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kuršėnų L. Ivinskio vidurinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193121890
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 5294486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Džava", kodas 303396458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5294487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno Baltija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135638960
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5294488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 37

- - -

MB "Hipia", kodas 305943673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 66
Pranešimo Nr. 5294489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Argonta", kodas 305176489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5294490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAILINTA", kodas 123636282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5294491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 11, kodas 145482666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11
Pranešimo Nr. 5294492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-12).

- - -

"LOTA SD", UAB, kodas 300597267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Specialios paskirties AB "Raseinių melioracija" darbininkų sąjunga, kodas 193039393
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30-316
Pranešimo Nr. 5294494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Specialios paskirties AB "Raseinių meluioracija" darbininkų
sąjunga); buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5294495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-11-11); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKANA", kodas 123640366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-7
Pranešimo Nr. 5294496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKAI GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 111719578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5294497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Detola", kodas 302469490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-12-30 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 39

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-25).

- - -

UAB "Universalus LT", kodas 140744399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5294499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TAPELIAI", kodas 125594394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5294500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "H&A Global World Group", kodas 302478386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5294501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-24).

- - -

UAB "Deimotransa", kodas 304557875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lankų g. 12
Pranešimo Nr. 5294502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-23).

- - -

UAB "Runetas", kodas 303503561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5294503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "GUSRIDA", kodas 305683040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 120-1
Pranešimo Nr. 5294504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Sprendimas (2021-11-25);
Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Vakarų prekybos grupė", kodas 305095400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5294505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Technology projects, UAB, kodas 305906582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 38A-3
Pranešimo Nr. 5294506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Respublikinis atliekų logistinis centras", kodas 300062332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5294507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 41

Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos pasienio policijos departamento Šiaulių rinktinės Akmenės
kontrolės tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 153087291
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5294508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Wollito, kodas 305936230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5294509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "GREEN CHARGE", kodas 302620031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5294510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Akcininkų sprendimas / UAB GREEN
CHARGE akcininku sprendimas (2021-11-25); Užsienio asmens pasas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PREKYBOS AGENTŪRA", kodas 125028065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5294511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "EAST SERVICE", kodas 301592935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5294512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UADBB "Rizikos cesija", kodas 126231645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 5294513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Protokolas dėl Valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-23); Akcininkų sprendimas / Sprendimas dėl Bendrovės Valdybos
išrinkimo. (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVIKRITA", kodas 123931941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5294514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Žėrugnė", kodas 304914238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 26-3
Pranešimo Nr. 5294515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIES SLĖNIS", kodas 123588389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Deltos gama", kodas 304138165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 5294517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVALSA", kodas 124634633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-11
Pranešimo Nr. 5294518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 43

- - -

UAB "Viabalteksportas", kodas 304026376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 5294519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

"Gypstata", MB, kodas 304729912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37B-11
Pranešimo Nr. 5294520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mindaugo investicijos"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Nuostatai (2021-11-22); Sprendimas
(2021-11-22).

- - -

Klaipėdos Litorinos mokykla, kodas 191894995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22
Pranešimo Nr. 5294521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-24); Nuostatai (2021-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-24).

- - -

Akcinės bendrovės "Verpstas" profesinė sąjunga, kodas 190779075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 5294522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Arinzida", kodas 300855753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 31
Pranešimo Nr. 5294523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "ELEKTRONINĖ ERDVĖ", kodas 300669827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5294524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB Solar 5, kodas 302910255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5294525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Sprendimas (2021-11-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-24).

- - -

UAB "OVD", kodas 126319586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-47
Pranešimo Nr. 5294526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-25); Teismo sprendimas /
Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-18
(2021-11-24).

- - -

UAB "Joldija NT", kodas 304297865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 5294527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Akcininkų sprendimas (2021-11-25).

- - -

UAB "SKREGA", kodas 302793880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 45

- - -

UAB "ODEVIJIA LT", kodas 305940150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5294529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Dešimt dvidešimt", kodas 305935598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Lankų g. 9
Pranešimo Nr. 5294530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektonos ekspedicija", kodas 181327384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5294531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONAVA", kodas 124111914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5294532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONEKAS", kodas 124099846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-36
Pranešimo Nr. 5294533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dictum-Factum", kodas 186491761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k.
Pranešimo Nr. 5294534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Autobastionas", kodas 166906552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k.
Pranešimo Nr. 5294535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EPF Lit-two", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5294536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-11-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOBIS", kodas 147480048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 17-63
Pranešimo Nr. 5294537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

VšĮ "Bala nematė", kodas 305937421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 11-59
Pranešimo Nr. 5294538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-25).

- - -

UAB "Odontitė", kodas 305943787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5294539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 47

Klaipėdos r. Endriejavo pagrindinė mokykla, kodas 191788789
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 5294540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-11-15);
Nuostatai (2021-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2021-11-15).

- - -

Individuali įmonė Redneka, kodas 305942920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Gandrų g. 15
Pranešimo Nr. 5294541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRAVIS", kodas 123754996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 5294542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "LT Transport", kodas 301791937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5294543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBIRETA", kodas 123649739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5294544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOS IMPORTAS", kodas 124941842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5294545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 48

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Somera", kodas 133730171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 5294546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-23); Reorganizavimo sąlygos (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALO PLUNKSNA", kodas 123638714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5294547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB Eastnine Lithuania, kodas 303301168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5294548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

MB Geros savijautos centras "Oja", kodas 304343355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5294549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB BFS Group Investment, kodas 303923946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5294550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Lietuvos žemės ūkio inžinerijos instituto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 159939032
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 20
Pranešimo Nr. 5294551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB GLG WAY, kodas 305724494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Mažeikių g. 13
Pranešimo Nr. 5294552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Flo Health LTU", kodas 305647005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2
Pranešimo Nr. 5294553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNYGNEŠIO REDAKCIJA", kodas 123440999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENĖS ENERGIJA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 153254096
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1A
Pranešimo Nr. 5294555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Ecoelectric", kodas 302755424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106M
Pranešimo Nr. 5294556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 50

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-11-23 (2021-11-23).

- - -

UAB "Holdesta", kodas 300532166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5294557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nadirsatas", kodas 126361375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5294558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKADUS IR KO", kodas 123742150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5294559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKRIJA", kodas 124551810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKĖJA", kodas 123716376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5294561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 51

Uždaroji akcinė bendrovė "VALŽERA", kodas 123736973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 5294562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "ELEKTRIK", kodas 302243573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-30
Pranešimo Nr. 5294563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Serenus", kodas 300612833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5294564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Pranešimas (2021-11-25).

- - -

UAB "Verginika", kodas 303218498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogupio g. 12
Pranešimo Nr. 5294565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei gauti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILIA VILNENSIS", kodas 123552368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5294566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVARA", kodas 121015729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-72
Pranešimo Nr. 5294567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 52

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "PV grupė", kodas 302462955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 5294568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "NETVEIGA", kodas 300574375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-183
Pranešimo Nr. 5294569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

REXAD LITHUANIA, UAB, kodas 305904193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124-301
Pranešimo Nr. 5294570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG Distribution", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5294571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEBRIS", kodas 123631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 5294572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 53

UAB "TAPE", kodas 301863596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 57
Pranešimo Nr. 5294573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Verslo dievai", kodas 303364161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5294574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Pozityvas", kodas 302919311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 5294575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Solisa", kodas 302860514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Biržų vėjas", kodas 303124465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 5294577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "GE projects LT", kodas 302879404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 54

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Lunu Europe UAB, kodas 305774629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5294579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB AIKORA, kodas 302502339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

UAB "Simkom", kodas 300037546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5294581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGEDA", kodas 123657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5294582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazija, kodas 191339495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 5294583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-22); Nuostatai
(2021-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 55

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANADIRTA", kodas 125722577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5294584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "AUVILĖ", kodas 135298575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5294585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Forma domus", kodas 300108908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5294586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Alternatyvių sprendimų studija", kodas 300505105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5294587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Dovalis", kodas 301069618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB Build deal, kodas 305942888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 56

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5294589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193420857
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 5294590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teogenas", kodas 179883947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 15 K1-70
Pranešimo Nr. 5294591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "Aviation Career Center", kodas 300108694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKELA", kodas 123407682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5294593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Švarutis", kodas 301733909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5294594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setingas", kodas 225523430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-72
Pranešimo Nr. 5294595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "OnkelKoch", kodas 305936636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5294596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "ATIDĖ", kodas 300149545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5294597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reagentas", kodas 303401414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Ukralitos prekyba", kodas 303303354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 5294599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kautra" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135575798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 58

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5294600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Optimalūs verslo sprendimai", kodas 300119420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5294601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "SL Print", kodas 300669097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Jonava hybrid, kodas 305941284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5294603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Katinukas", kodas 302830396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Deal partners, kodas 302830407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "BALGETA", kodas 302832486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5294606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Invest", kodas 305719020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5294607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-09-13); Įgaliojimas
(2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIKOTAS", kodas 122354682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5294608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Asociacija Lūkstas "Feeder team", kodas 305742204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 34-301
Pranešimo Nr. 5294609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija Lukštas "Feeder team").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2021-11-25).

- - -

UAB "B plius", kodas 301820919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5294610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 60

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Rubuliai", kodas 191158032
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Ropių g. 6
Pranešimo Nr. 5294611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs, dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-24).

- - -

MB "Raketės sesės", kodas 305779836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45-3
Pranešimo Nr. 5294612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-23).

- - -

UAB "Kaplastas", kodas 304104711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Aerofuga", kodas 303372090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5294614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Naujosios Akmenės darbininkų sąjunga, kodas 293370750
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5294615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 61

UAB "Dealways", kodas 305943417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5294616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vlalena", kodas 304949118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lentvario g. 20
Pranešimo Nr. 5294617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

MB "Ovlus", kodas 304956689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Matuizų k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5294618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juzila", kodas 300019092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5294619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMFORTAS VISIEMS", kodas 123744920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 28-7A
Pranešimo Nr. 5294620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

"Lituanica" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 235613050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 5294621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERSILA", kodas 124266836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 23-43
Pranešimo Nr. 5294622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLIKA", kodas 123265375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5294623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Kekava Foods LT", kodas 304784428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5294624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-11-25); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Zanvalo LT", kodas 305941633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5294625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Nerkona", kodas 304233033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5294626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-11-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 63

- - -

UAB "Personalo valdymas", kodas 304080267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5294627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-25).

- - -

MB "Kristinis", kodas 304758636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 5294628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Sprendimas (2021-11-25).

- - -

UAB "LOKARTA", kodas 302860101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5294629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVYNAS", kodas 120738741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 117
Pranešimo Nr. 5294630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Statybininkų g. 4, Visagine namo butų savininkų bendrija, kodas 304473199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-72
Pranešimo Nr. 5294631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Švarus vanduo", kodas 300602091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivorykštės g. 7
Pranešimo Nr. 5294632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANVISTA", kodas 181341576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVERA", kodas 123257460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5294634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Asociacija Abisinė, kodas 305668177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 41
Pranešimo Nr. 5294635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-25).

- - -

MB Spanguolytės kepyklėlė, kodas 305943762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Babriškių k., Gedimino g. 43
Pranešimo Nr. 5294636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintaro Steponavičiaus paramos fondas, kodas 300147957
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5294637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-25).

- - -

MB "Marlesa", kodas 304292156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Javonio skg. 6
Pranešimo Nr. 5294638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22).

- - -

Astos Jocienės individuali įmonė, kodas 172428637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 29
Pranešimo Nr. 5294639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-11-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-11-23).

- - -

UAB "Idėjos perspektyva", kodas 303284441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 5294640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25).

- - -

UAB "Olegantas", kodas 303417863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5294641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Koneksas", kodas 304411411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5294642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "Vilniaus namų statytojai", kodas 302560004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5294643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-25).

- - -

UAB "43STUDIOS", kodas 300090538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-19
Pranešimo Nr. 5294644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės grumstas", kodas 174965842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 37
Pranešimo Nr. 5294645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Lietuvos retų plaučių ligų gydytojų draugija, kodas 305940741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 61
Pranešimo Nr. 5294646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-11-25); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Rumšiškių paukštynas, kodas 158898910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 67

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Rusonių g. 17
Pranešimo Nr. 5294647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / pridedamas akcininkų susirinkimo protokolas su 2 priedais.
(2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITRA", kodas 181367674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 20-5
Pranešimo Nr. 5294648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Bagirosta", kodas 126211767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5294649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 286065990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-12
Pranešimo Nr. 5294650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Armovila", kodas 126194613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5294651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Bangladešo produktai", kodas 304075786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Greiti langai", kodas 300573864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67A-4
Pranešimo Nr. 5294653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Antakalnio prekyba, kodas 124069511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 77
Pranešimo Nr. 5294654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25).

- - -

UAB "Amin Afrooz", kodas 302828363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5294655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Vitagama, kodas 305943374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-46
Pranešimo Nr. 5294656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Herera", kodas 302650334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 5294657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB Technikos akademija "Sabenavita", kodas 303378613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5294658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Kepalas Agency, VšĮ, kodas 305942856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Kėdainių g. 21
Pranešimo Nr. 5294659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADOS MENAS", kodas 122001344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 5294660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "Et cetera", kodas 304367865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-42
Pranešimo Nr. 5294661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "INNSO", kodas 302296953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 5294662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Dravida", kodas 304120384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5294663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Petro Trasevskio įmonė, kodas 175865097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5294664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-24).

- - -

Lietuvos Respublikos autotransporto darbininkų susivienijimas, kodas 190806750
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5294665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "ABC Farma", kodas 300630945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5
Pranešimo Nr. 5294666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB NMF Porolon, kodas 300143300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 5294667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-11-24).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno 3-iosios klinikinės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 235643570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 5294668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 71

Asociacija "Aktyvus jaunimas", kodas 303244347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5294669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUJONA", kodas 123716419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5294670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5294671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24); Akcininkų
sprendimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Rimotra", kodas 303222653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 30-1
Pranešimo Nr. 5294672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVENSTA", kodas 125024953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5294673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Reklaminė tekstilė, kodas 302749065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5294674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "Pelnida", kodas 305222221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5294675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24).

- - -

UAB "Leitva", kodas 302687806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Tele teisė", kodas 300949576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5294677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB Navmeda, kodas 305942799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., V. Sirokomlės g. 61C
Pranešimo Nr. 5294678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

101 Stilius, MB, kodas 305942870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-202
Pranešimo Nr. 5294679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 73

- - -

UAB "Laconica", kodas 305912514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-17
Pranešimo Nr. 5294680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22).

- - -

Bendros Lietuvos-Danijos įmonės UAB "Tonsūra" darbininkų sąjunga, kodas 193365574
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 5294681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAREDA", kodas 144675819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 5294682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24).

- - -

MB Markemis, kodas 305943303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 38-7
Pranešimo Nr. 5294683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS STILIUS", kodas 123414157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-100
Pranešimo Nr. 5294684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "AIKON VILNIUS", kodas 300670007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5294685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Direct Capital", kodas 301679048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5294686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Fortūna projects, kodas 302830108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 183634364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5294688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELDANA", kodas 122226622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-28
Pranešimo Nr. 5294689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "ELSIDORA", kodas 300150921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14
Pranešimo Nr. 5294690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TERMONTAŽAS", kodas 302426382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5294691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė R. Biekša ir ko, kodas 175045081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5294692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Idea Group", kodas 300670612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 5294693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25);
Turto vertės nustatymo pažyma (2021-11-25); Turto vertinimo ataskaita (2021-11-25).

- - -

Je boutique, MB, kodas 305943399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 22-20
Pranešimo Nr. 5294694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERTERA", kodas 125436871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-83
Pranešimo Nr. 5294695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 76

Šiaulių universiteto ūkio tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145607148
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 5294696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Penktasis elementas", kodas 305943709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5294697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RENT & GO BALTIC, kodas 302830567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalnėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 5294699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Telšių apylinkės teismo nutartimi taikoma laikinoji apsaugos priemonė: uždraudžiama UAB
"Escolit" sudaryti akcijų pasirašymo sutartis su LLC "TERRA-RUSTYK", LLC "RUSTYK", LLC "APOLLON12" ir Merchant
Distribution LTD (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECSTAL", kodas 122213895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5294700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS", kodas 121033741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 5294701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Heista", kodas 305393197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5294702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Kiklis", kodas 303290704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5294703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB MEMA Logistics, kodas 305450488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 37-1
Pranešimo Nr. 5294704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2021-11-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finverta", kodas 135056561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-25).

- - -

UAB Pakella, kodas 235244870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5294706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno audiniai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135545310
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 3
Pranešimo Nr. 5294707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVEIKA", kodas 223257080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 5294708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Remontuok LT", kodas 305939511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5294709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

Šiaulių rajono komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193135153
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 81
Pranešimo Nr. 5294710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė IRGONAS, kodas 123497270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 29-3
Pranešimo Nr. 5294711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 79

Lietuvos stomatologų sąjungos Šiaulių krašto skyriaus pirminė profesinė sąjunga, kodas 193458690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 5294712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Comliet" Kauno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135885811
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5294713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Simikė, kodas 305943730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taurupio g. 10
Pranešimo Nr. 5294714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ChickiMap", kodas 305888999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5294715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24).

- - -

UAB "Trakų Investicijos", kodas 300667096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 5294716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Bendra Lietuvos, Estijos ir Suomijos įmonė "BELFA", kodas 110388972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-47
Pranešimo Nr. 5294717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Lurija", kodas 300652190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 9-4
Pranešimo Nr. 5294718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Tomver Trans, kodas 305715538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 23B-9
Pranešimo Nr. 5294719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Akcininkų sprendimas (2021-11-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25).

- - -

UAB "Saugus investavimas", kodas 304155606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5294720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Automodela", kodas 303282262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5294721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Žemės ūkio ministrų klubas, kodas 303361005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 5294722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 81

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-11-25).

- - -

UAB IGITA, kodas 302814919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5294723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIDERA", kodas 122777472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5294724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELA", kodas 123536549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 5294725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB Renoarchus, kodas 305942863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 29A-4
Pranešimo Nr. 5294726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PayGo Transfer, kodas 305901083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5294727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Transdalvalis); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-22).

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 5294728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB Spectro Finance, kodas 303008845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5294729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADINGA", kodas 123759623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raguvos g. 15
Pranešimo Nr. 5294730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB Džiugu Džiugui, kodas 305756296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-28
Pranešimo Nr. 5294731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Sprendimas (2021-11-24);
Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Pigu IP", kodas 304489513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5294732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-11-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makstras", kodas 126352935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5294733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrofertis", kodas 303533483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Verslų g. 9
Pranešimo Nr. 5294734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25).

- - -

UAB "Šiaulių taksi" profesinė sąjunga, kodas 300049281
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 103
Pranešimo Nr. 5294735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB TUNDRA Baltic, kodas 302860005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94
Pranešimo Nr. 5294736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25); Įgaliojimas
(2021-11-22).

- - -

UAB "LN laisvalaikio pramogos", kodas 305573188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 49C
Pranešimo Nr. 5294737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 84

UAB "AJS projektai", kodas 300628175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5294738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Vaudesa", kodas 304461236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5294739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24).

- - -

Hiper Consultancy UAB, kodas 305503389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5294740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Mykolo Romerio universiteto studentų labdaros ir paramos fondas, kodas 192049751
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5294741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-25).

- - -

UAB "Octopus grupė", kodas 301150276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61
Pranešimo Nr. 5294742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTARAS", kodas 124343243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-9
Pranešimo Nr. 5294743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Brodr. London", kodas 300665825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5294744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIRITAS", kodas 123922173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5294745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ežerėlis", kodas 186012677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 5294746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUTELĖ", kodas 123588040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288A-17
Pranešimo Nr. 5294747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

"Gyras", UAB, kodas 303353542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5294748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVING SCANDINAVIAN DESIGN", kodas 211760070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5294749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

Mažoji bendrija Kriptomanas, kodas 305910890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A
Pranešimo Nr. 5294750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Sprendimas (2021-11-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-24).

- - -

UAB S3LT, kodas 304984578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5294751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Belgiški vafliai", kodas 305710014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5294752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-11-09); Prokūra / Išduota
Olgai Kovtunenko (2021-11-09); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB "Urbus", kodas 302481126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-84
Pranešimo Nr. 5294753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKETA", kodas 182946375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5294754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMULIS", kodas 125374843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5294755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Kauno miesto apsaugos policijos skyriaus prie Vyriausiojo policijos komisariato apsauginės gaisrinės
signalizacijos elektromonterių profesinė sąjunga, kodas 300002634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 17
Pranešimo Nr. 5294756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "GRAND LOGISTICS", kodas 123389241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5294757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "ALANA", kodas 300638187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 33
Pranešimo Nr. 5294758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2021-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 88

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Kena", kodas 186086446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Kenos k.
Pranešimo Nr. 5294759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Lonasta", kodas 305940524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5294760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEORA", kodas 124493766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-1104
Pranešimo Nr. 5294761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAROTA", kodas 123621394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-15
Pranešimo Nr. 5294762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB S1LT, kodas 304987389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5294763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "EDEM GROUP", kodas 300880564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 89

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Šašlykinė Nr.1", kodas 305084514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodelynės g. 44
Pranešimo Nr. 5294765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SID", kodas 174919460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 5294766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "Wael's Industries", kodas 305934934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5294767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "ECMC", kodas 226016070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 9-1
Pranešimo Nr. 5294768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "JF", kodas 300028052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 55
Pranešimo Nr. 5294769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Ilnatelė", kodas 181623764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 5294770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "RLS", kodas 300590461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 5294771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKURJERIS", kodas 123616828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5294772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "RIMO PREKYBA", kodas 125391230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-41
Pranešimo Nr. 5294773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Byggpartner, kodas 302956509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5294774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "KĖDAINIŲ DUONA", kodas 161649883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 5294775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25).

- - -

VšĮ Music Mills, kodas 302325440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 8
Pranešimo Nr. 5294776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-25).

- - -

UAB GENESIS TRAVEL AND SPORT, kodas 302798386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ADA Instruments", kodas 302874204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-125
Pranešimo Nr. 5294778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Lamortas", kodas 304727523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-25
(2021-11-25).

- - -

UAB "Start Point LT", kodas 304071777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5294780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVINTASIS KALIBRAS", kodas 123657077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 5294781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Vertas", kodas 304443715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5294782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB Jono kalvė, kodas 303354808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Kepurlaukių k. 8
Pranešimo Nr. 5294783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-24).

- - -

UAB "Briomedas", kodas 126402270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIRADA", kodas 120497183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 52-42
Pranešimo Nr. 5294785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Tėvynės Žemelė", kodas 303301428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5294786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-24).

- - -

UAB "Dubičių lazdynai", kodas 305720948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Naujoji g. 25
Pranešimo Nr. 5294787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIODA", kodas 123492871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5294788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Akcinės bendrovės "Pavenčių cukrus" darbininkų sąjunga, kodas 193134966
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 79
Pranešimo Nr. 5294789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Fleksit", kodas 305940392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-4
Pranešimo Nr. 5294790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Verslo Imperija", kodas 302792020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k.
Pranešimo Nr. 5294791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 94

UAB "PAPUS TRADING LT", kodas 305940823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5294792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

AB "Šiaulių pienas" profesinė sąjunga, kodas 145635998
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 18
Pranešimo Nr. 5294793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB '"Baltic Group LT", kodas 305943659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5294794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Plungės smulkiojo verslo asociacija, kodas 304751086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 31
Pranešimo Nr. 5294795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-22).

- - -

UAB "Litka", kodas 303252970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "OREM H KAUNAS", kodas 300663233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "VAKARŲ ANTIKORAS", kodas 300149303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vakario g. 13
Pranešimo Nr. 5294798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-24).

- - -

Sporto asociacija "VIKSVOJIS", kodas 301729679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5294799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2021-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-24).

- - -

Birutės Abromaitienės IĮ, kodas 302305103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Saulės g. 36
Pranešimo Nr. 5294800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-11-22).

- - -

MB "Meno išraiška", kodas 304758351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-73
Pranešimo Nr. 5294801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MK montažas", kodas 300033010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-3
Pranešimo Nr. 5294802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Nikadas, kodas 302878551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5294803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "SUMITAS", kodas 302599726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5294804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25); Įgaliojimas
(2021-11-24).

- - -

UAB Utenos medžio technologijų centras, kodas 304045049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7A
Pranešimo Nr. 5294805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Norvima", kodas 302860578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVILĖ", kodas 122019723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 13-282
Pranešimo Nr. 5294807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Dr. Rosen International, kodas 305707349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5294808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Ageloreta", kodas 126183937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17
Pranešimo Nr. 5294809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Upstera", kodas 305942945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 5294810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIKA", kodas 123631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-30
Pranešimo Nr. 5294811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Vienaragių šilas", kodas 302492674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Maksimonių k. 12
Pranešimo Nr. 5294812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-25).

- - -

Alytaus miesto ir rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193490948
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 5294813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Sericum", kodas 120416644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-17
Pranešimo Nr. 5294814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Alytaus krašto profesinė sąjunga, kodas 302419128
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5294815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Ekomina, kodas 302827973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MES PAČIOS DARBŠČIAUSIOS", kodas 122022139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9
Pranešimo Nr. 5294817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 99

- - -

UAB "Donloka", kodas 305943004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 5294818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liuksmira", kodas 305891995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5294819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-23).

- - -

UAB "Skrisk", kodas 303438715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22
Pranešimo Nr. 5294820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Razina", kodas 304139534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5294821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALTEKAS", kodas 123643095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5294822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Švaros deimantas", kodas 303387402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "ROYAL CANIN LITHUANIA", kodas 302526475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5294824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Dolteras", kodas 303564863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5294825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25).

- - -

UAB myBESTscooter, kodas 305936198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5294826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB ASCENDANT WORKS, kodas 304126985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5294827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Ostija", kodas 303379366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 101

- - -

UAB "Miesto vaišės", kodas 304055730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5294829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Ardesos prekyba", kodas 300565554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5294830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "UGVILĖ", kodas 302503722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 21-17
Pranešimo Nr. 5294831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24).

- - -

UAB "Jungtinis gamybos centras", kodas 302834373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5294832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "JP Prime", kodas 302760695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5294833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "REMBUTAS", kodas 300115518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5294834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "DIDGEDA", kodas 302831676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5294835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "OPM-1", kodas 301551664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-56
Pranešimo Nr. 5294836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRŪNĖ", kodas 123623630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-19
Pranešimo Nr. 5294837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

VŠĮ "Plagata", kodas 302461522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 189
Pranešimo Nr. 5294838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-20); Įstatai (2021-11-20); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2021-11-20).

- - -

UAB "Vibas", kodas 301565532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-32
Pranešimo Nr. 5294839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAUGENTUVA", kodas 125483440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5294840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "DAMONDA", kodas 125258486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5294841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Kristinos Petrauskienės gėlės IĮ, kodas 305943253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškeliuko g. 23-2
Pranešimo Nr. 5294842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "ANIMACIJOS LABORATORIJA", kodas 302568684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 19-31
Pranešimo Nr. 5294843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFILA", kodas 123466759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5
Pranešimo Nr. 5294844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 104

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 5294845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl nutarimo tarybos nariui pradėti eiti pareigas (2021-11-17); Tarybos posėdžio
protokolas / Akademinės tarybos posėdžio protokolas dėl tarybos nario paskyrimo viešo paskelbimo (2021-11-17).

- - -

Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 161387573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 5294846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-21).

- - -

Šiaulių rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145537924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5294847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilskaida", kodas 186101243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5294848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "Naudinga konsultacija", kodas 305207130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-23
Pranešimo Nr. 5294849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-25).

- - -

UAB "VVP11", kodas 305698245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5294850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Mademaster", kodas 302725096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25).

- - -

AB Neaustinių medžiagų fabrikas, kodas 145770565
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 5294852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-11-23); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas (2021-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2021-11-23).

- - -

UAB "Visą parą", kodas 303428607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5294853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Tinwest", kodas 304153391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5294854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Lithex, UAB, kodas 305916950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5294855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIO DISKOTEKA", kodas 123436196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5294856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė", kodas 134778482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 5294857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT 4 Sea", kodas 304500671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5294858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLARENA", kodas 223656880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-24
Pranešimo Nr. 5294859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Raistva", kodas 300009073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-6
Pranešimo Nr. 5294860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-11-17 (2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 107

UAB Sales Pro, kodas 302832867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Bkosmetika", kodas 302685520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-37
Pranešimo Nr. 5294862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKAS", kodas 123707021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5294863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPTIS IR PARTNERIAI", kodas 123640747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5294864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSANTALIS", kodas 123623826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Probus Baltic", kodas 302792853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Šeimų kelionės", kodas 305655920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130-18
Pranešimo Nr. 5294867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Keliaujančios mamos"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Pažyma (2021-11-25); Įstatai
(2021-11-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2021-11-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas
(2021-11-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-25).

- - -

UAB "GeMi Boats Production", kodas 303016151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 6-5
Pranešimo Nr. 5294868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYBĖS TAKAS", kodas 148444329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5294869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kosmonautų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148292960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 11
Pranešimo Nr. 5294870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLMINIS", kodas 224362020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "DEMINTA", kodas 300042785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-84
Pranešimo Nr. 5294872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARTMA", kodas 123796237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-258
Pranešimo Nr. 5294873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Telšiai1 hybrid, kodas 305940225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5294874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIOTA", kodas 121945052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 136-36
Pranešimo Nr. 5294875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TAPDA", kodas 300649237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5294876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 110

UAB "BALTMETICS", kodas 302464721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5294877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Protokolas
(2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOX POPULI", kodas 124555794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-5
Pranešimo Nr. 5294878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Patalpų klimato sprendimai", kodas 304067348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nemuno g. 37
Pranešimo Nr. 5294879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUSADA", kodas 123631926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-52
Pranešimo Nr. 5294880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AOVD", kodas 126094075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-416
Pranešimo Nr. 5294881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB GreengoNord, kodas 305930590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-23); Užsienio asmens
pasas (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

Radviliškio g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148482415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 12
Pranešimo Nr. 5294883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, valdymo organų išrinkimo (2021-11-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svyruonėlis", kodas 304168094
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5294884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Dalininkų sprendimas / Pakeisti LPF
"Svyruonėlis buveinę" (2021-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-23).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 191641052
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 28
Pranešimo Nr. 5294885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-24).

- - -

UAB "Skonių paslaptys", kodas 305936650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5294886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

MB "ArtFortis", kodas 305943680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-6
Pranešimo Nr. 5294887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO LINE", kodas 300094807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5294888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Kauno mokytojų profesinė sąjunga, kodas 135554284
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-20
Pranešimo Nr. 5294889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARTEKA", kodas 123496930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5294890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga, kodas 190772091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 5294891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2021-11-18);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-11-18).

- - -

UAB "Verenita", kodas 305617204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5294892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-02 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "RIZIKOS VALDYMO KONSULTANTAI", kodas 124831381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-119
Pranešimo Nr. 5294893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "NOMINATOR", kodas 125589970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-24
Pranešimo Nr. 5294894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Vystyk", kodas 300860704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-101
Pranešimo Nr. 5294895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

MB "MS Guru", kodas 305938128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 120-10
Pranešimo Nr. 5294896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Linorva", kodas 303395566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5294897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Zumita", kodas 303277646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Danit", kodas 303301937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5294899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALOGIKA", kodas 124385694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-401
Pranešimo Nr. 5294900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "3D vizija", kodas 304064658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5294901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurusis kristalas", kodas 134161164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 41-1B
Pranešimo Nr. 5294902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Akcininkų
sprendimas (2021-11-25).

- - -

UAB "LASTEKA", kodas 302833570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGUVA", kodas 123702775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Liumikas", kodas 304941947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Draugystės g. 20-1
Pranešimo Nr. 5294905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25);
Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB PlanterLT, kodas 305943100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Juodagalvių k., Juodagalvių g. 4
Pranešimo Nr. 5294906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "AG Transportas", kodas 300603752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5294907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "City company projektavimas", kodas 301916547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-27
Pranešimo Nr. 5294908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Spindulių energija", kodas 302857557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 32-30
Pranešimo Nr. 5294909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "SOLISVITA", kodas 302799680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 5294910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Reklama Tavo Mieste", kodas 301487845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5294911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Filana" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135650425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 5294912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Individualūs Finansiniai Sprendimai, kodas 305481665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262-105
Pranešimo Nr. 5294913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl adreso keitimo (2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-25).

- - -

UAB Betoformos, kodas 305941124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Sodintojų 1-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5294914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGAMA", kodas 123573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB White Financial, kodas 305137397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5294916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-11-22); Užsienio asmens pasas (2021-11-22).

- - -

UAB "Baltic Reef", kodas 181357751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 19
Pranešimo Nr. 5294917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labirintas", kodas 220622780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5294918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Kauno rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 193105167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 11
Pranešimo Nr. 5294919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 118

UAB "Liufandra", kodas 126190369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 30
Pranešimo Nr. 5294920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB Consultancy squared, kodas 305714048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5294921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJUNDA", kodas 224207760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 21
Pranešimo Nr. 5294922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Outlander Studios, kodas 302686992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5294923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

Regional Media Foundation, VšĮ, kodas 305929129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5294924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-19);
Įgaliojimas (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIKA", kodas 124449773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5294925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURLIDA", kodas 123622158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5294926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB NT Reforma, kodas 305942094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5294927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Kalevelis", kodas 226158340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-47
Pranešimo Nr. 5294928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRESTA", kodas 123930469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-230
Pranešimo Nr. 5294929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakalniškės", kodas 186014913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 5294930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 120

UAB "FIRMUS BALTIC", kodas 302422932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-83
Pranešimo Nr. 5294931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUMARA", kodas 123267426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 5294932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Koki Lt", kodas 305943342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5294933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GS LT", kodas 303043839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-9
Pranešimo Nr. 5294934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Akcininkų sprendimas (2021-11-24);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-07).

- - -

UAB Baltic Logistics, kodas 305809083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5294935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Gama Naturis", kodas 183115280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 5294936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno psichiatrijos ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300089087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5294937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB Tradetech LT, kodas 305943260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5294938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Risvė" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145574680
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5294939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Soresa", kodas 305918296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5294940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Linksmadienis", kodas 302334471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 14-14
Pranešimo Nr. 5294941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 122

UAB "Puikiai savijautai", kodas 302600566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 5294942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Pranešimas (2021-11-25).

- - -

UAB "Res immobile", kodas 300514556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 33
Pranešimo Nr. 5294943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEMIRA", kodas 125411537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-4
Pranešimo Nr. 5294944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

IĮ "Smelva", kodas 305633870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mickių k., Mickių g. 7
Pranešimo Nr. 5294945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22).

- - -

UAB "Malboras", kodas 303375421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5294946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Tvarkoma, kodas 305943805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5294947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bullista", kodas 303161264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDIMINO KELIŲ STATYBA", kodas 123627276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-500
Pranešimo Nr. 5294949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-23).

- - -

UAB "BALTIC HYDROENERGY", kodas 135542168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-202
Pranešimo Nr. 5294950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESGA", kodas 163974352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 75A
Pranešimo Nr. 5294951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Altrima", kodas 300113727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 35
Pranešimo Nr. 5294952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-11-24).

- - -

MB Oldija, kodas 305942977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Miguičionių k. 14
Pranešimo Nr. 5294953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GreenGold Timberlands 1, UAB, kodas 304217043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5294954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-23);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB Capital.com Services LT, kodas 305938466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Miesto kotedžai", kodas 303350852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5294956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "Raudonoji akis", kodas 304502302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5294957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 125

- - -

UAB "Tarsidė", kodas 303133101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11-4
Pranešimo Nr. 5294958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Latcom UAB, kodas 305538205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5294959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKNETA", kodas 123646390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-72B
Pranešimo Nr. 5294960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-23).

- - -

UAB "INTERIA", kodas 302547067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-30
Pranešimo Nr. 5294961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25); Įgaliojimas
(2021-02-03); Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

SPUAB "Akmenės vandenys" profesinė sąjunga, kodas 193085960
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 5294962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "Noringė", kodas 151346578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 5294963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-23 (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMEKSPRESS", kodas 120052169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5294964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTANA", kodas 123702437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5294965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Silvijos Andrėnienės firma "Geobitas", kodas 134198853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pavasario g. 14-2
Pranešimo Nr. 5294966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-11-24).

- - -

UAB "Jakus", kodas 303362160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5294967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Zarasų rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300137144
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 127

Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5294968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-23); Nuostatai
(2021-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-23).

- - -

UAB "Novialis", kodas 304030951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5294969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-21).

- - -

UAB "LIANDLEY LT", kodas 305940143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5294970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Floridos ūdros", kodas 303303347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-3
Pranešimo Nr. 5294971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Bee Loop, UAB, kodas 305845713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7
Pranešimo Nr. 5294972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Akcininkų sprendimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mastolis", kodas 186246438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5294973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "ALPOGIS", kodas 300105417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 49
Pranešimo Nr. 5294974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIPSAS", kodas 123544834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-25
Pranešimo Nr. 5294975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB Elektras, kodas 302861413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5294976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Memel Trading", kodas 302596107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-104
Pranešimo Nr. 5294977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-25).

- - -

MB "Maikas", kodas 305648833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-7
Pranešimo Nr. 5294978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25);
Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

TH investments, UAB, kodas 305943278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5294979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRALAUTO", kodas 300513098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-74
Pranešimo Nr. 5294980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Infotela", kodas 145168110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71A-9
Pranešimo Nr. 5294981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo termino
pratęsimo trims mėnesiams, šį terminą skaičiuojant nuo 2021-11-24 (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRMANTAS IR KOMPANIJA", kodas 122592484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 5294982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEKSPEDICIJA INVEST", kodas 120053837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5294983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-25); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 130

UAB "Prosistemos", kodas 303200920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5294984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo bei bankroto bylos
nagrinėjimo supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-18 (2021-11-24).

- - -

MB "Kaspero", kodas 305942952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Kubilių k., Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 5294985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GYVENIMAS YRA GRAŽUS", kodas 300053842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 32-15
Pranešimo Nr. 5294986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "BUSINESS WEAR", kodas 126212716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5294987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Pousada, kodas 305942781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 5A
Pranešimo Nr. 5294988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TŪPTINĖ", kodas 125165893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5294989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 131

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Kauno teritorinės muitinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193584785
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 5294990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "VSKODAS", kodas 124299170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5294991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "Dreka", kodas 304506628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-317
Pranešimo Nr. 5294992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-20 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "VILANPA", kodas 302092598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Dičiūnų k., Kaimynų g. 13
Pranešimo Nr. 5294993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTEDAS", kodas 123741397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-241A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5294994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Sauliaus Skirkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165789078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 5294995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-11-23 (2021-11-23).

- - -

Ornamenti LT, UAB, kodas 302586593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5294996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Multiconas", kodas 305702971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5294997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos laikotarpio.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerovė", kodas 132756868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5294998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-11-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2021-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Balnėja", kodas 303492887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 133

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Agrenva", kodas 305940360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5295000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Verslo ir mokesčių konsultacijos", kodas 300123486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 5295001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRIBA", kodas 123709378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5295002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Pakopa verslui", kodas 304711330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5295003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB SV Fantastika, kodas 305923635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5295004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Akcininkų sprendimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANTIJA", kodas 124498350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-32
Pranešimo Nr. 5295005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Grantis", kodas 302684735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

EPF Litone, UAB, kodas 300582233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 5295007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-11-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Sodenta", kodas 303436874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 29A
Pranešimo Nr. 5295008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24).

- - -

UAB "Gerasis Džojis", kodas 303123484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSULTANTŲ FORUMAS", kodas 223947170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5295010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-11-22).

- - -

Kazlų Rūdos futbolo klubas "Šilas", kodas 193074227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 5295011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-25); Teismo nutartis / Marijampolės rajono apylinkės teismo 2015-09-25 sprendimą palikti nepakeistą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-26 (2021-11-16); Teismo sprendimas / Pripažinti 2014-11-28 vykusį neeilinį visuotinį
susirinkimą ir susirinkimo metu priimtus nutarimus neteisėtais. Panaikinti 2015-03-12 ir 2015-06-25 Marijampolės
apylinkės teismo nutartimis taikytas laikinąsias apsaugos priemones (2021-11-16).

- - -

Unicas UAB, kodas 305664887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5295012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

MB "Rudas lapinas", kodas 304635110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-12
Pranešimo Nr. 5295013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-25).

- - -

A. Kuršaičio firma "Pieštvė", kodas 122400610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-58
Pranešimo Nr. 5295014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "MAKSINETA", kodas 125546385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-24
Pranešimo Nr. 5295015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 136

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kavolynė", kodas 304295202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Dainių k., Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 5295016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURUSA", kodas 124134140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-56
Pranešimo Nr. 5295017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Karnizų sistemos", kodas 301695102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-78
Pranešimo Nr. 5295018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Personeta", kodas 302504347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romintos g. 48
Pranešimo Nr. 5295019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Akcininkų sprendimas (2021-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22).

- - -

UAB "SAMOBA TRADING LT", kodas 305940830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5295020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugrafa", kodas 126037779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5295021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EILETA", kodas 148244570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 47A
Pranešimo Nr. 5295022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

AB "Kauno keliai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 235568790
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5295023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Laisvės kelias", kodas 305054898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5295024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-11-19 (2021-11-24).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "LOLAN", kodas 210379390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 5295025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

TBF Finance, UAB, kodas 304483528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5295026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-11-23); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "LITAKERA", kodas 302637511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-101
Pranešimo Nr. 5295027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120150055794 (2021-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGVITA", kodas 123718427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-25
Pranešimo Nr. 5295028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

1-osios statybininkų mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145618881
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5295029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPETA", kodas 123761656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5295030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Kauno keleivių vežėjų profesinė sąjunga, kodas 135545463
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5295031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 139

- - -

UAB Diagnostikos poliklinika "PLIUS", kodas 301532913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5295032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "OV invest", kodas 301495856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5295033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "Sugalvok norą", kodas 305940937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 5295034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Versasta", kodas 305942913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5295035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADINGI RŪBAI", kodas 122905317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 5295036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "PR group projects", kodas 302886530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5295037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKVA", kodas 123648256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-16
Pranešimo Nr. 5295038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Trumpchi Creative LT", kodas 305940816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5295039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB Baltic optometrist, kodas 305932417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5295040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22).

- - -

UAB "Perspektyvus sprendimas", kodas 302078577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5295041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 281197760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5295042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 141

- - -

SP UAB "Raseinių vandenys" darbininkų sąjunga, kodas 193279584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5295043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "MAKALIUKAS", kodas 302636879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 14B
Pranešimo Nr. 5295044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KK STATYBA, kodas 225880090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14A
Pranešimo Nr. 5295045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18).

- - -

UAB "STATILA", kodas 300102809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5295046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Rimluva", kodas 304472631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 113-1
Pranešimo Nr. 5295047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMILETA", kodas 123772866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5295048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

"Kuršėnų keramika" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300103156
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 76-52
Pranešimo Nr. 5295049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Gurita", kodas 303276900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARALDA", kodas 121515830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5295051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINDA", kodas 123541496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UniTransport Group, UAB, kodas 305697218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinėlio g. 10
Pranešimo Nr. 5295053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24).

- - -

UAB "Almakonas", kodas 300514321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 5295054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Envila", kodas 303414988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽĖKIENĖS KONSULTACIJOS", kodas 123649358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 5295056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties spindulėlis", kodas 305448238
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-1
Pranešimo Nr. 5295057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB EuroAmberBalt, kodas 303317884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 144

UAB "Žarijų karštis", kodas 132234521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 102
Pranešimo Nr. 5295059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo termino
pratęsimo trims mėnesiams, šį terminą skaičiuojant nuo 2021-11-24 (2021-11-23).

- - -

UAB "Talesa", kodas 302696463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAKRA", kodas 123718765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5295061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Juodeliai Group", kodas 304711024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 5295062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-25); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-25).

- - -

UAB "Dažeta", kodas 303121309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Kumės g. 12
Pranešimo Nr. 5295063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 145

Uždaroji akcinė bendrovė "TM TEAM VILNIUS", kodas 111506078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5295064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "OIA GLOBAL", kodas 242040850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5295065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHARIF & Co", kodas 110768558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-141
Pranešimo Nr. 5295066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

DRUSKININKŲ TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS, kodas 302692116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 28-5
Pranešimo Nr. 5295067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-11-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-18).

- - -

UAB "UCB1", kodas 302530178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5295068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB Atenila, kodas 305943666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-28
Pranešimo Nr. 5295069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERSLO VEKTORIUS", kodas 125690873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Ropėnų k., Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 5295070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDAMET", kodas 123707936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5295071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Mikina", kodas 304200535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 21
Pranešimo Nr. 5295072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo termino
pratęsimo trims mėnesiams, šį terminą skaičiuojant nuo 2021-11-24 (2021-11-23).

- - -

UAB CRIEX BC, kodas 305897304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5295073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB PAPEL BC).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Istatyba", kodas 305943716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5295074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 147

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Marijampolės krašto profesinė sąjunga, kodas 302428127
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5295075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB Vyčio keliai, kodas 305943310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5295076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rangos investicija", kodas 300508845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "DLK Estate", kodas 305943755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5295078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELNETA", kodas 123708276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-17
Pranešimo Nr. 5295079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Heladė", kodas 125952311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 15-13
Pranešimo Nr. 5295080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Nothammer, UAB, kodas 305916402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5295081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2021-11-23).

- - -

Brasta Pack, UAB, kodas 305940563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5295082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVIJA", kodas 122754146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-29
Pranešimo Nr. 5295083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Nastėja", kodas 304556990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 53-2
Pranešimo Nr. 5295084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Sprendimas / Sprendimas keisti
bendrijos vadovą. (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONOSPAN TRADING", kodas 111769442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242L
Pranešimo Nr. 5295085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl generalinio direktoriaus keitimo (2021-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 149

UAB "SMARAGDAS", kodas 301734295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5295086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno popieriaus fabrikas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135575983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 5295087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 133196290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suomių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5295088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo termino
pratęsimo trims mėnesiams, šį terminą skaičiuojant nuo 2021-11-24 (2021-11-23).

- - -

Kauno kolegijos kraštotvarkos fakulteto profesinė sąjunga, kodas 159961858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 5295089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

ŽVĖRYNO VAKARAI daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305590180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-48
Pranešimo Nr. 5295090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 150

MB "Investment management", kodas 305942895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5295091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Green Expert, kodas 302830147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5295092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Telida", kodas 304710552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5295093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-23).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5295094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl veiklų papildymo (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkas", kodas 300092592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5295095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-25).

- - -

Socialinę atskirti patiriančius asmenis jungianti asociacija SAPAJA, kodas 305939041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Strazdų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 5295096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOMATI TRADING LT", kodas 305940848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5295097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

MB "Perku", kodas 303121184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k., Alančių g. 18
Pranešimo Nr. 5295098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Nuostatai (2021-11-23); Sprendimas
(2021-11-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ELDIJA", kodas 141825377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 3
Pranešimo Nr. 5295099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo (2021-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-20); Įstatai (2021-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų tvirtinimo ir bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2021-10-20).

- - -

UAB "DE JURE", kodas 300584437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 5295100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Įstatai (2021-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-24).

- - -

UAB "LAITRENA", kodas 125658854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5295101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Kulautuvos tuberkuliozės ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160431091
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 18
Pranešimo Nr. 5295102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO CENTRAS", kodas 300132097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGRESTA", kodas 165781416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 5295104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25).

- - -

UAB "Agamabox", kodas 303130710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-69
Pranešimo Nr. 5295105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Švarus kodas"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-11-23).

- - -

UAB "TRYS PARŠIUKAI LTD", kodas 302331692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Kranto g. 4-24
Pranešimo Nr. 5295106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Jankiškių 52, UAB, kodas 303473470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52
Pranešimo Nr. 5295107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-11-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB Gravity Finance, kodas 305658076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5295108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "VENTRANSA", kodas 300013716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "ABT Baltic", kodas 302674207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 37-16
Pranešimo Nr. 5295110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "Creative Fabriken", kodas 303370424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5295111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "MOST int", kodas 300145721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5295112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Kauno apskrities vadovaujančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193585549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 25
Pranešimo Nr. 5295113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINKLENA", kodas 125735261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-10
Pranešimo Nr. 5295114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Esco Medical Technologies, UAB, kodas 302518418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5295115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Trapavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151137475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-49
Pranešimo Nr. 5295116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 155

- - -

UAB "Marių pelėdos", kodas 304281067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alberto Telyčėno g. 28-2
Pranešimo Nr. 5295117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-11-23).

- - -

UAB "Agneka", kodas 302528138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5295118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "DIFFERENT WAY", kodas 300123899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-42
Pranešimo Nr. 5295119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Londas", kodas 302583704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-111
Pranešimo Nr. 5295120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-11-23 (2021-11-25).

- - -

UAB "Alaušo krantai", kodas 300619347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-104
Pranešimo Nr. 5295121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Draslita", kodas 304181106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Gulbinų k., Pauliaus Drevinio g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5295122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-24).

- - -

UAB "Vilitas", kodas 303326805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 5295123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Akrenta, kodas 305937108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5295124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24).

- - -

Marijampolės veteranų krepšinio asociacija, kodas 305651605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-28
Pranešimo Nr. 5295125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-24).

- - -

UAB "Leskava", kodas 300826449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Bartaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5295126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl retruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-24 (2021-11-24).

- - -

UAB "Algilis Packaging", kodas 161637767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-3
Pranešimo Nr. 5295127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ALGILIS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Pažyma (2021-11-24); Įstatai
(2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Tulpių g. 7-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148379123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7
Pranešimo Nr. 5295128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2021-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raitininkų sodas", kodas 305288901
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-74
Pranešimo Nr. 5295129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALVILIS", kodas 123415597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-20
Pranešimo Nr. 5295130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biurpreka", kodas 126083812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22-14
Pranešimo Nr. 5295131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Mos apranga", kodas 305366015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 128-16
Pranešimo Nr. 5295132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Protokolas (2021-11-23).

- - -

UAB "Du kart du", kodas 302916190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 116
Pranešimo Nr. 5295133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILVĖJA", kodas 123631011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-35
Pranešimo Nr. 5295134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

3BURĖS UAB, kodas 303294745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5295135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Solverta", kodas 303294599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5295136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEMEKA", kodas 122214125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6B
Pranešimo Nr. 5295137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 159

UAB "Šarmara", kodas 304038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5295138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Rikola", kodas 303283204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla "Žiemys", kodas 303046835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 2A
Pranešimo Nr. 5295140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2021-11-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2021-11-16); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2021-11-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko pakeitimo (2021-11-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo
(2021-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POIRALAS", kodas 124205032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-23
Pranešimo Nr. 5295141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRIFTAS", kodas 123030893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-44
Pranešimo Nr. 5295142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 160

UAB "Comliet" Šiaulių miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 245853040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5295143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 5295144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-25).

- - -

UAB "TINKAMI SPRENDIMAI", kodas 186757564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 103-120
Pranešimo Nr. 5295145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO REKLAMA", kodas 124095787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-87
Pranešimo Nr. 5295146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVIRAS", kodas 123745456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5295147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAIS", kodas 120291596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9-13
Pranešimo Nr. 5295148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "3D Industries", kodas 300670943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-102
Pranešimo Nr. 5295149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Tėviškės žemelė", kodas 303207199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5295150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-24).

- - -

Raseinių specialios paskirties UAB "Raseinių autobusų parkas" darbininkų sąjunga, kodas 193016786
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5295151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dieveniškių vaistinė, kodas 174943618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Ašmenos g. 2
Pranešimo Nr. 5295152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS ŠALTINIS", kodas 123745118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5295153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Eurofortas", kodas 135547852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5A
Pranešimo Nr. 5295154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25).

- - -

J. Milašiaus įmonės "Risvės baldai" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145625541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5295155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "TRANSEUDA", kodas 302328098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5295156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "REMASTA", kodas 300140820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5295157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Unua, kodas 304918521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5295158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2021-11-22); Užsienio asmens pasas (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINJANA", kodas 123649924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5295159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB KAPPA VENTUS, kodas 302868660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5295160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB AmberMill, kodas 305189433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-59
Pranešimo Nr. 5295161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24).

- - -

UAB "Virtusas", kodas 305943043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Sapiegiškių k., Veisiejo g. 7
Pranešimo Nr. 5295162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Desikonas", kodas 303417500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5295163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

VšĮ "Dust Punk City", kodas 305943641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5295164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 164

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Jolsina, kodas 305940912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 15
Pranešimo Nr. 5295165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVEKTA", kodas 123572399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-111
Pranešimo Nr. 5295166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Avilių kaimo bendruomenė, kodas 287932590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių II k.
Pranešimo Nr. 5295167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-25).

- - -

UAB "AURAKOM", kodas 300594342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5295168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB Bitininkystės reikmenys, kodas 305860590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-4
Pranešimo Nr. 5295169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

UAB "Bildeka", kodas 303072958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 5295170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25).

- - -

Baltarusijos viešojo administravimo reformų ir transformacijos institutas, kodas 302817064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-41
Pranešimo Nr. 5295171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naftina", kodas 186235947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 5295172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

CreativaBiz, UAB, kodas 301696617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 5295173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Tiko-tiks, kodas 305546910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5295174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo keitimo (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-08-03); Įgaliojimas (2021-08-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-06-02).

- - -

Asociacija "Vartava", kodas 305639962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Vartų k., Beržų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5295175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-25).

- - -

UAB The Cloud LT, kodas 305676875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5295176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Trala", kodas 304172986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Dvaro g. 87
Pranešimo Nr. 5295177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

"DinMet d.o.o." filialas Lietuvoje, kodas 305936173
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5295178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22).

- - -

UAB "VISIT CITY", kodas 300156130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-34
Pranešimo Nr. 5295179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALUVA", kodas 123579372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5295180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 167

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Kauno Panemunės senelių namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 1D
Pranešimo Nr. 5295181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Lietuvos stomatologų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193415671
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5295182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

VšĮ "Lekslita", kodas 304166677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5295183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Pažyma / Buveinės keitimas
(2021-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEONIDAS IR KO", kodas 124424962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-19
Pranešimo Nr. 5295184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERIKIETIŠKŲ AUTOMOBILIŲ SERVISAS", kodas 124820890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-9
Pranešimo Nr. 5295185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 168

UAB Green Projects, kodas 302830097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5295186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Turkana", kodas 300125672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-29
Pranešimo Nr. 5295187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pelėda", kodas 190030542
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 10
Pranešimo Nr. 5295188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-22); Nuostatai
(2021-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-22).

- - -

UAB "Atsitiktinių skaičių generacija", kodas 305912717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 123-2
Pranešimo Nr. 5295189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO BANGA", kodas 124572181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-22
Pranešimo Nr. 5295190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Gydytojo odontologo padėjėjų ir pagalbininkų draugija, kodas 302876301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-25).

- - -

UAB "VIDENTUS", kodas 125571591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5295192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "BOOKINGSCLUB", kodas 302572362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5295193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INANA", kodas 125458234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 5295194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AKTĖJA leidyba, prekyba", kodas 303201417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5295195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

UAB "Dienos ir naktys", kodas 300076549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5295196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 170

- - -

UAB "Verslo aveniu", kodas 303394756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5295197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "GYLYDA", kodas 302532542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stilingas rūbas", kodas 126057657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-47
Pranešimo Nr. 5295199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "DRONGAS", kodas 184294480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 10-4
Pranešimo Nr. 5295200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

VšĮ SoMento, kodas 305683713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10C
Pranešimo Nr. 5295201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-25).

- - -

UAB "Emetpro LT", kodas 305941626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5295202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTEDITA", kodas 123538023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Hyarchis Baltic UAB, kodas 304824513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5295204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

AB "Hidromechanizacija" profsąjunginė organizacija, kodas 191845731
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kruonio k.
Pranešimo Nr. 5295205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Zerleta", kodas 304921460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5295206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-23).

- - -

UAB "Kliftonas", kodas 300548423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5295207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 172

Uždaroji akcinė bendrovė "Sojos produktai", kodas 300033494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k.
Pranešimo Nr. 5295208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nagrinėjimo supaprastinta tvarka.
Nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-19 (2021-11-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLEVA", kodas 110036921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-14
Pranešimo Nr. 5295209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "TRINATA", kodas 300628969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-55
Pranešimo Nr. 5295210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "Lensa", kodas 304693900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5295211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-25).

- - -

SOLIARIS STATION UAB, kodas 302859031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74-7
Pranešimo Nr. 5295212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Joldija energija", kodas 304408148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 5295213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Akcininkų sprendimas (2021-11-25).

- - -

UAB "Sudetas", kodas 303286677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 5295215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-11-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Olgos Ziuzovos labdaros ir paramos fondas, kodas 305907595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-9
Pranešimo Nr. 5295216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-24).

- - -

UAB "Anoseta", kodas 305940271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5295217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Liudeina", kodas 303287786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5295218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 174

- - -

UAB "Acrimonia", kodas 304883294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5295219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25).

- - -

UAB "Beamera", kodas 305702028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 60
Pranešimo Nr. 5295220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB Atvira verslo mokykla, kodas 303318662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujakurių g. 10A
Pranešimo Nr. 5295221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

AB "LTG Infra", kodas 305202934
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 5295222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių atšaukimo (2021-11-22).

- - -

UAB "Jono statmera", kodas 300607932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 40-18
Pranešimo Nr. 5295223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-25).

- - -

UAB "Koko terasa", kodas 305098407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 14-5
Pranešimo Nr. 5295224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Koko terasa"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22);
Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-22).

- - -

UAB "DOMUS INVESTUS", kodas 300651462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5295225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIADA", kodas 123420434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 5295226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Paratus", kodas 300069266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Inovatyvi medicina", kodas 304640253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5295228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-22).

- - -

UAB "Roof sound", kodas 301572733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5295229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-15).

- - -

Kauno regiono UAB "Hansa gyvybės draudimas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300038961
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 5295230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Centras", kodas 179727528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A
Pranešimo Nr. 5295231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo
(2021-11-24).

- - -

MB "Lanisa", kodas 305942906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5295232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Optimal transport, kodas 305839354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5295233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

UAB Izotehas, kodas 305811091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 5295234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 177

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-25).

- - -

UAB "Egloja", kodas 305589712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5295235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB "A.D.N.E.S.", kodas 301270592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5295236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AG statyba", kodas 301132584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 5295237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Moderni energija", kodas 304156989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 5295238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "MAJA SERVICE", kodas 300106316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5295239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 178

UAB "Liteuropa", kodas 303167018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5295240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-25).

- - -

UAB "Polido", kodas 300860864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 5295241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

PixPops UAB, kodas 305577724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-80
Pranešimo Nr. 5295242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYVALE", kodas 120339660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 6A
Pranešimo Nr. 5295243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB Grintela, kodas 302609191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5295244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "COINSAVE", kodas 305938594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5295245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Autoprojektai", kodas 300651455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 57-1A
Pranešimo Nr. 5295246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Nextury Ventures", kodas 303213451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5295247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Importo ir eksporto paslaugų vartai", kodas 303384388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB "Palarius", kodas 304068998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 180

Uždaroji akcinė bendrovė "TEREMA", kodas 123580912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 67-7
Pranešimo Nr. 5295250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Web Crafters", kodas 305942824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5
Pranešimo Nr. 5295251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jotalita", kodas 303385255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109A-24
Pranešimo Nr. 5295252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-25).

- - -

Ariogalos miesto ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193040552
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 5295253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Lietuvos Respublikos visuomeninio transporto darbuotojų sąjunga, kodas 195747843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5295254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

435-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-15
Pranešimo Nr. 5295255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-10-22).

- - -

UAB "Ekonomiškas būstas", kodas 303283161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Pašakarvio g. 19
Pranešimo Nr. 5295256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Keturi vandenynai", kodas 305135503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5295257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITC", kodas 140994698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26-4
Pranešimo Nr. 5295258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iena", kodas 286088640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5295259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

UAB S2LT, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5295260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 182

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Bendros Lietuvos-Danijos įmonės UAB "Tonsūra" darbininkų sąjunga, kodas 193365574
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 5292635

- - -

Kauno keleivių vežėjų profesinė sąjunga, kodas 135545463
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5292636

- - -

AB "Kauno keliai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 235568790
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5292637

- - -

Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos pasienio policijos departamento Šiaulių rinktinės Akmenės
kontrolės tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 153087291
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5292638

- - -

Joniškio telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157659277
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5292639

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" Kauno filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135996612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4
Pranešimo Nr. 5292640

- - -

UAB "Šiauliai Qingqi" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145580434
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 5292642

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 183

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Telšių krašto profesinė sąjunga, kodas 302419135
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5292643

- - -

Kuršėnų miesto darbininkų profesinės sąjungos invalidų grupė, kodas 145539932
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Liepų al. 3A-2
Pranešimo Nr. 5292644

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Vilniaus krašto profesinė sąjunga, kodas 302419092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5292645

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Alytaus krašto profesinė sąjunga, kodas 302419128
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5292646

- - -

Kauno mokytojų profesinė sąjunga, kodas 135554284
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-20
Pranešimo Nr. 5292647

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno Baltija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135638960
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5292648

- - -

Viešosios įstaigos Kauno psichiatrijos ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300089087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5292649

- - -

Kauno Panemunės senelių namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 1D
Pranešimo Nr. 5292650

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 184

1-osios statybininkų mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145618881
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5292651

- - -

Sauginių žemdirbių laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145534771
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičiukų k.
Pranešimo Nr. 5292652

- - -

Ariogalos miesto ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193040552
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 5292653

- - -

Raseinių specialios paskirties UAB "Raseinių autobusų parkas" darbininkų sąjunga, kodas 193016786
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5292654

- - -

Viešosios įstaigos Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro darbininkų sąjunga, kodas 170770332
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5292655

- - -

Kauno apskrities smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193420857
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 5292656

- - -

SPUAB "Akmenės vandenys" profesinė sąjunga, kodas 193085960
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 5292657

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Marijampolės krašto profesinė sąjunga, kodas 302428127
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5292658

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 185

J. Milašiaus įmonės "Risvės baldai" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145625541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5292659

- - -

Naujosios Akmenės darbininkų sąjunga, kodas 293370750
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5292660

- - -

UAB "Šiaulių taksi" profesinė sąjunga, kodas 300049281
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 103
Pranešimo Nr. 5292661

- - -

"Kuršėnų keramika" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300103156
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 76-52
Pranešimo Nr. 5292662

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302635784
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2-312
Pranešimo Nr. 5292663

- - -

AB "Šiaulių pienas" profesinė sąjunga, kodas 145635998
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 18
Pranešimo Nr. 5292664

- - -

Raseinių telekomunikacijų tarnybų profsąjunga, kodas 172439651
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 5292665

- - -

AB "Sportinė aviacija" profesinė organizacija, kodas 170775646
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k.
Pranešimo Nr. 5292666

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 186

Kauno apskrities specialiosios internatinės mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300096352
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 5292667

- - -

VŠĮ Joniškio ligoninė profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302329289
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5292668

- - -

Akcinės bendrovės "Mileta" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135679448
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5292669

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės technologijų ir techninių bandymų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135665085
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27D
Pranešimo Nr. 5292670

- - -

Šiaulių apskrities tarptautinių pervežimų vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 193458733
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5292671

- - -

UAB "Abema" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145574495
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5292672

- - -

Kauno apskrities moterų profesinė sąjunga, kodas 193587742
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-38
Pranešimo Nr. 5292673

- - -

Šiaulių universiteto ūkio tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145607148
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 5292675

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 187

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno aikštelė" darbuotojų profesinė sąjunga "Vartai", kodas 136003227
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 61
Pranešimo Nr. 5292676

- - -

Specialios paskirties AB "Raseinių melioracija" darbininkų sąjunga, kodas 193039393
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30-316
Pranešimo Nr. 5292677

- - -

SP UAB "Raseinių vandenys" darbininkų sąjunga, kodas 193279584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5292678

- - -

Kauno rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 193105167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 11
Pranešimo Nr. 5292679

- - -

Kauno kolegijos kraštotvarkos fakulteto profesinė sąjunga, kodas 159961858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 5292680

- - -

Kauno miesto apsaugos policijos skyriaus prie Vyriausiojo policijos komisariato apsauginės gaisrinės
signalizacijos elektromonterių profesinė sąjunga, kodas 300002634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 17
Pranešimo Nr. 5292681

- - -

Akcinės bendrovės "Pavenčių cukrus" darbininkų sąjunga, kodas 193134966
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 79
Pranešimo Nr. 5292682

- - -

Šiaulių rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145537924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5292683

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 188

"Lituanica" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 235613050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 5292684

- - -

Šiaulių rajono komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193135153
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 81
Pranešimo Nr. 5292685

- - -

Kauno apskrities taksi ir mažųjų autobusų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193590877
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5292686

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kautra" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135575798
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5292687

- - -

Kauno apskrities vadovaujančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193585549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 25
Pranešimo Nr. 5292688

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Varėnos autobusų parkas" profesinė sąjunga, kodas 184746626
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 5292689

- - -

Kuršėnų Autobusų parko profesinė sąjunga, kodas 300103149
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5292690

- - -

Kauno kamerinio orkestro profesinė sąjunga, kodas 193415714
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 5292691

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 189

AB "Rėkyva" profesinė sąjunga, kodas 145636751
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 1
Pranešimo Nr. 5292692

- - -

Šiaulių miesto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145614712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5292693

- - -

Valstybės įmonės "Kauno aerouostas" darbuotojų profsąjunga, kodas 193132762
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 5292694

- - -

SP UAB "Ariogalos komunalinės paslaugos" darbininkų sąjunga, kodas 193202214
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5292695

- - -

Kelmės rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162755925
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 88
Pranešimo Nr. 5292696

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Šiaulių įmonės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145593467
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 5292697

- - -

Akcinės bendrovės "Verpstas" profesinė sąjunga, kodas 190779075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 5292698

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno audiniai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135545310
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 3
Pranešimo Nr. 5292699

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 190

VšĮ "Automobilių stovėjimo aikštelės" kontrolės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303066396
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 102-1
Pranešimo Nr. 5292700

- - -

AB "Lituanica" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300010150
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 5292701

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kauno įmonės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135568113
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5292702

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kuršėnų duona" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145544694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 2
Pranešimo Nr. 5292703

- - -

Akcinės bendrovės "Ventos statybinės medžiagos" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 153252316
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 33
Pranešimo Nr. 5292704

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno popieriaus fabrikas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135575983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 5292705

- - -

Lietuvos Respublikos visuomeninio transporto darbuotojų sąjunga, kodas 195747843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5293406

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrystė" darbuotojų laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145574538
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5293407

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 191

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENĖS ENERGIJA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 153254096
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1A
Pranešimo Nr. 5293408

- - -

Viešosios įstaigos Kauno 3-iosios klinikinės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 235643570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 5293409

- - -

UAB "Comliet" Šiaulių miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 245853040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5293410

- - -

Kulautuvos tuberkuliozės ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160431091
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 18
Pranešimo Nr. 5293411

- - -

UAB "Risvė" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145574680
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5293412

- - -

Akcinės bendrovės "Gliukozė" darbininkų ir specialistų profsąjunga, kodas 145585029
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 13
Pranešimo Nr. 5293413

- - -

Kauno krašto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300544599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-55
Pranešimo Nr. 5293414

- - -

Lietuvos stomatologų sąjunga, kodas 190772472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5293415

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 192

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramontažas" darbininkų sąjunga, kodas 135681132
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24
Pranešimo Nr. 5293416

- - -

Lietuvos Respublikos autotransporto darbininkų susivienijimas, kodas 190806750
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5293417

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Filana" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135650425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 5293418

- - -

Kuršėnų L. Ivinskio vidurinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193121890
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 5293419

- - -

Alytaus miesto ir rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193490948
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 5293420

- - -

AB "Beržų kompleksas" profesinė sąjunga, kodas 157044533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 5293421

- - -

AB "Hidromechanizacija" profsąjunginė organizacija, kodas 191845731
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kruonio k.
Pranešimo Nr. 5293422

- - -

Lietuvos stomatologų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193415671
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5293423

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 193

Uždarosios akcinės bendrovės "Comliet" Kauno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135885811
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5293424

- - -

Kauno regiono UAB "Hansa gyvybės draudimas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300038961
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 5293425

- - -

Lietuvos stomatologų sąjungos Šiaulių krašto skyriaus pirminė profesinė sąjunga, kodas 193458690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 5293426

- - -

Lietuvos žemės ūkio inžinerijos instituto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 159939032
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 20
Pranešimo Nr. 5293427

- - -

Kauno teritorinės muitinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193584785
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 5293428

- - -

UAB "Dovalis", kodas 301069618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293429

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRIFTAS", kodas 123030893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-44
Pranešimo Nr. 5293430

- - -

UAB "Alternatyvių sprendimų studija", kodas 300505105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5293431

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 194

UAB "JP Prime", kodas 302760695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5293432

- - -

UAB "Jungtinis gamybos centras", kodas 302834373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5293433

- - -

UAB "LOKARTA", kodas 302860101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5293434

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVARA", kodas 121015729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-72
Pranešimo Nr. 5293435

- - -

UAB "Ardesos prekyba", kodas 300565554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5293436

- - -

UAB "Norvima", kodas 302860578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293437

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIDERA", kodas 122777472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5293438

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITC", kodas 140994698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26-4
Pranešimo Nr. 5293439

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 195

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKURJERIS", kodas 123616828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5293440

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIRITAS", kodas 123922173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5293441

- - -

UAB "GE projects LT", kodas 302879404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293442

- - -

UAB "TRINATA", kodas 300628969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-55
Pranešimo Nr. 5293443

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAUGENTUVA", kodas 125483440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5293444

- - -

UAB "Gama Naturis", kodas 183115280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 5293445

- - -

UAB "Leitva", kodas 302687806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293446

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARALDA", kodas 121515830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5293447

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 196

Uždaroji akcinė bendrovė "Mastolis", kodas 186246438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5293448

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIBAS", kodas 182783273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 58
Pranešimo Nr. 5293449

- - -

UAB Sauliarija, kodas 302878754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5293450

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVIRAS PASAULIS", kodas 225162250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-511
Pranešimo Nr. 5293451

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVSVA", kodas 124666823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 61-2
Pranešimo Nr. 5293452

- - -

UAB "ARLEKAS", kodas 300653246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293453

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONEKAS", kodas 124099846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-36
Pranešimo Nr. 5293454

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIOTA", kodas 121945052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 136-36
Pranešimo Nr. 5293455

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 197

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRMANTAS IR KOMPANIJA", kodas 122592484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 5293456

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PREKYBOS AGENTŪRA", kodas 125028065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5293457

- - -

UAB "Kliftonas", kodas 300548423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5293458

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLARENA", kodas 223656880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-24
Pranešimo Nr. 5293459

- - -

"LOTA SD", UAB, kodas 300597267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293460

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUMARA", kodas 123267426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 5293461

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANTIJA", kodas 124498350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-32
Pranešimo Nr. 5293462

- - -

UAB "RLS", kodas 300590461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 5293463

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 198

UAB "Paratus", kodas 300069266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293464

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės grumstas", kodas 174965842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 37
Pranešimo Nr. 5293465

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EILETA", kodas 148244570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 47A
Pranešimo Nr. 5293466

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POIRALAS", kodas 124205032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-23
Pranešimo Nr. 5293467

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRESTA", kodas 123930469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-230
Pranešimo Nr. 5293468

- - -

SOLIARIS STATION UAB, kodas 302859031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74-7
Pranešimo Nr. 5293469

- - -

UAB "Alaušo krantai", kodas 300619347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-104
Pranešimo Nr. 5293470

- - -

UAB "Švarutis", kodas 301733909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5293471

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 199

UAB "ELEKTRIK", kodas 302243573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-30
Pranešimo Nr. 5293472

- - -

UAB "Autoprojektai", kodas 300651455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 57-1A
Pranešimo Nr. 5293473

- - -

UAB Grintela, kodas 302609191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5293474

- - -

UAB "Kalevelis", kodas 226158340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-47
Pranešimo Nr. 5293475

- - -

UAB "Vibas", kodas 301565532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-32
Pranešimo Nr. 5293476

- - -

UAB "Perspektyvus sprendimas", kodas 302078577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5293477

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVILĖ", kodas 122019723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 13-282
Pranešimo Nr. 5293478

- - -

UAB "Bagirosta", kodas 126211767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5293479

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 200

Uždaroji akcinė bendrovė "MADOS MENAS", kodas 122001344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 5293480

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERSILA", kodas 124266836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 23-43
Pranešimo Nr. 5293481

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEONIDAS IR KO", kodas 124424962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-19
Pranešimo Nr. 5293482

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTARAS", kodas 124343243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-9
Pranešimo Nr. 5293483

- - -

UAB Solarpower, kodas 302834918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293484

- - -

UAB "Basso ostinato", kodas 126369450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 21-8
Pranešimo Nr. 5293485

- - -

UAB Clean solar, kodas 302834925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293486

- - -

UAB "MFLOWERS", kodas 302923352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5293487

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 201

UAB "STIBELIS", kodas 186750395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 5293488

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALVILIS", kodas 123415597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-20
Pranešimo Nr. 5293489

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Heladė", kodas 125952311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 15-13
Pranešimo Nr. 5293490

- - -

UAB "TERMONTAŽAS", kodas 302426382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5293491

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINOVA" PROJEKTAS, kodas 124602443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5293492

- - -

UAB "Farmneta", kodas 126075484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293493

- - -

UAB "11111", kodas 302667230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293494

- - -

UAB "Agoros investicijos", kodas 300580360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-607AB
Pranešimo Nr. 5293495

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 202

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskontis", kodas 226050140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-44
Pranešimo Nr. 5293496

- - -

UAB J&J POLYMEX, kodas 302323980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10-12
Pranešimo Nr. 5293497

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKAUTA", kodas 124582528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-77
Pranešimo Nr. 5293498

- - -

UAB "AG Transportas", kodas 300603752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5293499

- - -

UAB "GYVENIMAS YRA GRAŽUS", kodas 300053842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 32-15
Pranešimo Nr. 5293500

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIKOTAS", kodas 122354682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5293501

- - -

UAB "OV invest", kodas 301495856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5293502

- - -

UAB "City company projektavimas", kodas 301916547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-27
Pranešimo Nr. 5293503

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 203

UAB "Verslo ir mokesčių konsultacijos", kodas 300123486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 5293504

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakalniškės", kodas 186014913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 5293505

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dieveniškių vaistinė, kodas 174943618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Ašmenos g. 2
Pranešimo Nr. 5293606

- - -

UAB Elektras, kodas 302861413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5293607

- - -

UAB "REMBUTAS", kodas 300115518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5293608

- - -

UAB "AKORNAS", kodas 300611005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 12-oji g. 6B
Pranešimo Nr. 5293609

- - -

UAB "Jaukūs namai", kodas 301695999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 5293610

- - -

UAB "Binovara", kodas 126146419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 23A-12
Pranešimo Nr. 5293611

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 204

UAB Alternative energies, kodas 302834932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293612

- - -

UAB SUKAMES, kodas 302861534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 33-26
Pranešimo Nr. 5293613

- - -

UAB "Solisa", kodas 302860514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293614

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINKLENA", kodas 125735261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-10
Pranešimo Nr. 5293615

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labirintas", kodas 220622780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5293616

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIOSTRAS", kodas 124932455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5293617

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKETA", kodas 182946375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5293618

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARTMA", kodas 123796237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-258
Pranešimo Nr. 5293619

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 205

UAB "NETVEIGA", kodas 300574375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-183
Pranešimo Nr. 5293620

- - -

UAB "Litka", kodas 303252970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293621

- - -

UAB "Liufandra", kodas 126190369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 30
Pranešimo Nr. 5293622

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "RIZIKOS VALDYMO KONSULTANTAI", kodas 124831381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-119
Pranešimo Nr. 5293623

- - -

UAB "Altentis", kodas 126228282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5293624

- - -

UAB "Dangila", kodas 303467001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293625

- - -

UAB "DOMUS Baltic", kodas 300597235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5293626

- - -

UAB Powerworld, kodas 302827980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293627

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 206

Uždaroji akcinė bendrovė "BELMONTAS", kodas 121164420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-60
Pranešimo Nr. 5293628

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOBIS", kodas 147480048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 17-63
Pranešimo Nr. 5293629

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "LOLAN", kodas 210379390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 5293630

- - -

UAB "NOMINATOR", kodas 125589970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-24
Pranešimo Nr. 5293631

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECSTAL", kodas 122213895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5293632

- - -

UAB "RIMO PREKYBA", kodas 125391230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-41
Pranešimo Nr. 5293633

- - -

UAB "SL Print", kodas 300669097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293634

- - -

UAB Diagnostikos poliklinika "PLIUS", kodas 301532913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5293635

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 207

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLMINIS", kodas 224362020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293636

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMULIS", kodas 125374843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5293637

- - -

UAB "ECMC", kodas 226016070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 9-1
Pranešimo Nr. 5293638

- - -

UAB "Omnis terra", kodas 126278723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5293639

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGUSTA", kodas 123246599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 5293640

- - -

UAB "Alfetus", kodas 300003921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5293641

- - -

UAB "AKR", kodas 125997349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5293642

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMUTINIS PAVILNYS", kodas 123448355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293643

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 208

UAB "LAITRENA", kodas 125658854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5293644

- - -

UAB "ALPOGIS", kodas 300105417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 49
Pranešimo Nr. 5293645

- - -

UAB "DAMONDA", kodas 125258486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5293646

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVEIKA", kodas 223257080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 5293647

- - -

UAB "AUVILĖ", kodas 135298575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5293648

- - -

UAB "EAST SERVICE", kodas 301592935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5293649

- - -

UAB "Katinukas", kodas 302830396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293650

- - -

UAB "RIMART", kodas 300618619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-7
Pranešimo Nr. 5293651

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 209

UAB "Octopus grupė", kodas 301150276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61
Pranešimo Nr. 5293652

- - -

UAB "Aviation Career Center", kodas 300108694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293653

- - -

UAB "KVEPIU LT", kodas 302687382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-49
Pranešimo Nr. 5293654

- - -

UAB "DIFFERENT WAY", kodas 300123899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-42
Pranešimo Nr. 5293655

- - -

UAB "Trakų Investicijos", kodas 300667096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 5293656

- - -

UAB "Grantis", kodas 302684735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293657

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO REKLAMA", kodas 124095787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-87
Pranešimo Nr. 5293658

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERIKIETIŠKŲ AUTOMOBILIŲ SERVISAS", kodas 124820890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-9
Pranešimo Nr. 5293659

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 210

UAB Green Projects, kodas 302830097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293660

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS STILIUS", kodas 123414157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-100
Pranešimo Nr. 5293661

- - -

UAB Green Expert, kodas 302830147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293662

- - -

UAB "Turkana", kodas 300125672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-29
Pranešimo Nr. 5293663

- - -

UAB Deal partners, kodas 302830407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293664

- - -

UAB "OREM H KAUNAS", kodas 300663233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293665

- - -

UAB "TAPDA", kodas 300649237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5293666

- - -

UAB Sales Pro, kodas 302832867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293667

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 211

UAB "DR SERVICE", kodas 302317707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293668

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 286065990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-12
Pranešimo Nr. 5293669

- - -

UAB "AIKON VILNIUS", kodas 300670007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5293670

- - -

UAB "MIRAPLANTA", kodas 300656242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-60
Pranešimo Nr. 5293671

- - -

UAB "Brodr. London", kodas 300665825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5293672

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANVISTA", kodas 181341576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293673

- - -

UAB "DIDGEDA", kodas 302831676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5293674

- - -

UAB "OPM-1", kodas 301551664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-56
Pranešimo Nr. 5293675

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 212

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO CENTRAS", kodas 300132097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293676

- - -

UAB "LASTEKA", kodas 302833570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293677

- - -

UAB "BALGETA", kodas 302832486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5293678

- - -

UAB "DOMUS INVESTUS", kodas 300651462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5293679

- - -

UAB "Silversta", kodas 302707874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293680

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOGENA", kodas 120425312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 2/48-10
Pranešimo Nr. 5293681

- - -

UAB "Euro-Asia Logistics", kodas 301551785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 31
Pranešimo Nr. 5293682

- - -

UAB "Frutinela", kodas 302831772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293683

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 213

UAB "Vavilgra", kodas 126324619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 57-15
Pranešimo Nr. 5293684

- - -

UAB "EKSKO", kodas 300096263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 25-13
Pranešimo Nr. 5293685

- - -

UAB "AVRORA TRANS", kodas 300134162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 11B
Pranešimo Nr. 5293686

- - -

UAB Pauluke, kodas 302828000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293687

- - -

UAB Sun and Power, kodas 302827959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293688

- - -

Statybos-remonto uždara akcinė bendrovė "Arka", kodas 181122027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5293689

- - -

UAB "ROLVALDA IR STATYBA", kodas 300148030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5293690

- - -

UAB "AXES", kodas 300520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5293691

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 214

UAB "Remgirda", kodas 300528214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5293692

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EMFITA", kodas 125767451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5293693

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALININKŲ SERVISAS", kodas 125403622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 28A
Pranešimo Nr. 5293694

- - -

UAB "LARISA TRANS", kodas 302691854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293695

- - -

UAB "Evlita", kodas 300645356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Miško g. 5
Pranešimo Nr. 5293696

- - -

UAB Sun and Energy, kodas 302827998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293697

- - -

UAB "Norfloor", kodas 300541806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 34-12
Pranešimo Nr. 5293698

- - -

UAB "Direct Capital", kodas 301679048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5293699

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 215

UAB Ekomina, kodas 302827973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293700

- - -

UAB RENT & GO BALTIC, kodas 302830567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293701

- - -

UAB "Talesa", kodas 302696463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293702

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGISTRA", kodas 121958085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-556
Pranešimo Nr. 5293703

- - -

UAB Fortūna projects, kodas 302830108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293704

- - -

UAB "STATILA", kodas 300102809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5293705

- - -

UAB "Bkosmetika", kodas 302685520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-37
Pranešimo Nr. 5293706

- - -

UAB "ELEKTRONINĖ ERDVĖ", kodas 300669827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5293707

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 216

UAB "Rangos investicija", kodas 300508845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293708

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "URALBALT", kodas 210335650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 5293709

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGORA", kodas 222597450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293710

- - -

UAB "FERES", kodas 302686693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 41A
Pranešimo Nr. 5293711

- - -

UAB "BEITUS", kodas 300517431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5293712

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUIVITA", kodas 186225839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5293713

- - -

ASTUTĖS MEDICINOS CENTRAS, UAB, kodas 300052434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3A-45
Pranešimo Nr. 5293714

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto vystymas", kodas 300149709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 24B
Pranešimo Nr. 5293715

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 217

UAB "GELOTA", kodas 300147373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 5293716

- - -

UAB "EBIT", kodas 300067009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5293717

- - -

UAB "BMVVEGO GROUP", kodas 302692415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5293718

- - -

UAB "UDAS", kodas 300542648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-39
Pranešimo Nr. 5293719

- - -

UAB "Girusta", kodas 300593048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A-22
Pranešimo Nr. 5293720

- - -

UAB "Ekonomita", kodas 300544948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5293721

- - -

UAB "LAKĖJA", kodas 300127577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-209
Pranešimo Nr. 5293722

- - -

UAB "AURORA PROJECTS", kodas 300118838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12B-11
Pranešimo Nr. 5293723

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 218

UAB "GAMES TIME", kodas 300648021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-237
Pranešimo Nr. 5293724

- - -

UAB "QUINTY", kodas 300787672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C
Pranešimo Nr. 5293725

- - -

UAB "SCIENCE & BUSINESS IMPLEMENTATION CONSULTING", kodas 300095873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 5293726

- - -

UAB "Baltijos turtas", kodas 300514531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 5293727

- - -

UAB "A&A advice", kodas 300514976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3
Pranešimo Nr. 5293728

- - -

UAB "VIDENTUS", kodas 125571591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5293729

- - -

UAB "Verslo plėtros idėjos", kodas 300583303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5293730

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRENEZA", kodas 122752138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 22-13
Pranešimo Nr. 5293731

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 219

Uždaroji akcinė bendrovė "Makstras", kodas 126352935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5293732

- - -

CreativaBiz, UAB, kodas 301696617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 5293733

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOX POPULI", kodas 124555794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-5
Pranešimo Nr. 5293734

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INANA", kodas 125458234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 5293735

- - -

UAB "Verslo Imperija", kodas 302792020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k.
Pranešimo Nr. 5293736

- - -

UAB "REMASTA", kodas 300140820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5293737

- - -

UAB "LT Transport", kodas 301791937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5293738

- - -

UAB "Amin Afrooz", kodas 302828363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5293739

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 220

UAB "Stilingas rūbas", kodas 126057657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-47
Pranešimo Nr. 5293740

- - -

UAB "B plius", kodas 301820919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5293741

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STEPINFA", kodas 125324783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5293742

- - -

UAB "MAKSINETA", kodas 125546385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-24
Pranešimo Nr. 5293743

- - -

UAB "Universalus LT", kodas 140744399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5293744

- - -

UAB "Res immobile", kodas 300514556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 33
Pranešimo Nr. 5293745

- - -

UAB "A.D.N.E.S.", kodas 301270592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5293746

- - -

UAB "Ageloreta", kodas 126183937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17
Pranešimo Nr. 5293747

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 221

UAB "Probus Baltic", kodas 302792853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293748

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė R. Biekša ir ko, kodas 175045081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5293749

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEORA", kodas 124493766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-1104
Pranešimo Nr. 5293750

- - -

UAB "SOLISVITA", kodas 302799680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 5293751

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURUSA", kodas 124134140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-56
Pranešimo Nr. 5293752

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MK montažas", kodas 300033010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-3
Pranešimo Nr. 5293753

- - -

UAB "SKREGA", kodas 302793880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293754

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVENSTA", kodas 125024953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5293755

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 222

UAB "Almakonas", kodas 300514321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 5293756

- - -

UAB "Karnizų sistemos", kodas 301695102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-78
Pranešimo Nr. 5293757

- - -

UAB "Verslo dievai", kodas 303364161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5293758

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEMIRA", kodas 125411537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-4
Pranešimo Nr. 5293759

- - -

UAB GENESIS TRAVEL AND SPORT, kodas 302798386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293760

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVALSA", kodas 124634633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-11
Pranešimo Nr. 5293761

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVIJA", kodas 122754146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-29
Pranešimo Nr. 5293762

- - -

UAB "ANGLIŠKŲ DRABUŽIŲ STUDIJA", kodas 125934441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-47
Pranešimo Nr. 5293763

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 223

UAB "AG statyba", kodas 301132584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 5293764

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILIA VILNENSIS", kodas 123552368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5293765

- - -

UAB KAPPA VENTUS, kodas 302868660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5293766

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADINGI RŪBAI", kodas 122905317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 5293767

- - -

UAB "BUSINESS WEAR", kodas 126212716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5293768

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biurpreka", kodas 126083812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22-14
Pranešimo Nr. 5293769

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOS IMPORTAS", kodas 124941842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5293770

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALTEKAS", kodas 123643095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5293771

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 224

UAB Nikadas, kodas 302878551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5293772

- - -

UAB "Gerasis Džojis", kodas 303123484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293773

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIKA", kodas 124449773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5293774

- - -

UAB "Reklama Tavo Mieste", kodas 301487845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5293775

- - -

UAB "TAPELIAI", kodas 125594394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5293776

- - -

UAB "Reivizus", kodas 148536496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39-45
Pranešimo Nr. 5293777

- - -

UAB "Biosolas", kodas 303168935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293778

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medivuda", kodas 126357487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5293779

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 225

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAKROGRUPĖ", kodas 300132414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5293780

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS JELENĄ", kodas 224427920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-27
Pranešimo Nr. 5293781

- - -

UAB "DICLE", kodas 302652627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5293782

- - -

UAB "KOMPSTERAS", kodas 125718874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5293783

- - -

UAB "Baltic Malt", kodas 302751109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5293784

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sieksnis", kodas 220543450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 5293785

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVESTAS", kodas 125588530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5293786

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "VILNIAUS DRAUDĖJŲ GARANTAS", kodas 125253891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5293787

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 226

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSVEJA", kodas 124283223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-17
Pranešimo Nr. 5293788

- - -

UAB "Ilnatelė", kodas 181623764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 5293789

- - -

UAB "43STUDIOS", kodas 300090538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-19
Pranešimo Nr. 5293790

- - -

UAB "TRALAUTO", kodas 300513098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-74
Pranešimo Nr. 5293791

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITRA", kodas 181367674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 20-5
Pranešimo Nr. 5293792

- - -

UAB "TINKAMI SPRENDIMAI", kodas 186757564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 103-120
Pranešimo Nr. 5293793

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilskaida", kodas 186101243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5293795

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dictum-Factum", kodas 186491761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k.
Pranešimo Nr. 5293796

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 227

UAB "ABK", kodas 186758851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k.
Pranešimo Nr. 5293797

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONAVA", kodas 124111914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5293798

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SID", kodas 174919460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 5293799

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTMA", kodas 186207620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Bartų g. 5
Pranešimo Nr. 5293800

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASIDA", kodas 124254862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-29
Pranešimo Nr. 5293801

- - -

UAB "DRONGAS", kodas 184294480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 10-4
Pranešimo Nr. 5293802

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMFORTAS VISIEMS", kodas 123744920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 28-7A
Pranešimo Nr. 5293803

- - -

UAB "ARKEIDA", kodas 300020454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293804

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 228

UAB "Urbus", kodas 302481126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-84
Pranešimo Nr. 5293805

- - -

UAB "INTERNATIONAL BUSINESS COMPANY", kodas 301628566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-93
Pranešimo Nr. 5293806

- - -

UAB "SKMD", kodas 126278680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 40-12
Pranešimo Nr. 5293807

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 281197760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5293808

- - -

UAB "DEMINTA", kodas 300042785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-84
Pranešimo Nr. 5293809

- - -

UAB "Holdesta", kodas 300532166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5293810

- - -

UAB "Web Marketing & Promotion", kodas 301694915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-93
Pranešimo Nr. 5293811

- - -

UAB "JF", kodas 300028052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 55
Pranešimo Nr. 5293812

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 229

Uždaroji akcinė bendrovė "Iena", kodas 286088640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5293813

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS", kodas 121033741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 5293814

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVERSIJA", kodas 124208719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293815

- - -

UAB "Respublikinis atliekų logistinis centras", kodas 300062332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5293816

- - -

UAB "Moonlight shine", kodas 300053792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293817

- - -

UAB "Viacerta", kodas 304149884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 60-3
Pranešimo Nr. 5293818

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ežerėlis", kodas 186012677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 5293819

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJUNDA", kodas 224207760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 21
Pranešimo Nr. 5293820

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 230

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Kena", kodas 186086446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Kenos k.
Pranešimo Nr. 5293821

- - -

UAB "AJS projektai", kodas 300628175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5293822

- - -

UAB "Kodena", kodas 233976430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3
Pranešimo Nr. 5293823

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERTERA", kodas 125436871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-83
Pranešimo Nr. 5293824

- - -

UAB "VERSLO VEKTORIUS", kodas 125690873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Ropėnų k., Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 5293825

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 183634364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5293826

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELDANA", kodas 122226622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-28
Pranešimo Nr. 5293827

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLEVA", kodas 110036921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-14
Pranešimo Nr. 5293828

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 231

Bendra Lietuvos, Estijos ir Suomijos įmonė "BELFA", kodas 110388972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-47
Pranešimo Nr. 5293829

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAIS", kodas 120291596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9-13
Pranešimo Nr. 5293830

- - -

UAB "VILSERVIS", kodas 300560906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-40
Pranešimo Nr. 5293831

- - -

UAB "Optimalūs verslo sprendimai", kodas 300119420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5293832

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMEKSPRESS", kodas 120052169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5293833

- - -

UAB "AURAKOM", kodas 300594342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5293834

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO LINE", kodas 300094807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5293835

- - -

UAB "INVICTA VILNIUS", kodas 111715932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293836

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 232

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugrafa", kodas 126037779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5293837

- - -

UAB "Malgima", kodas 123994468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293838

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIRADA", kodas 120497183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 52-42
Pranešimo Nr. 5293839

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektonos ekspedicija", kodas 181327384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5293840

- - -

UAB "Briomedas", kodas 126402270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293841

- - -

UAB "Alor", kodas 300027267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5293842

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMP Consulting Lituania", kodas 300157047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5293843

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvynė", kodas 186210036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 5293844

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 233

UAB "BUONA VITA", kodas 300121930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293845

- - -

UAB "TYBERG", kodas 301630745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 5293846

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandingė", kodas 173103899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 4
Pranešimo Nr. 5293847

- - -

UAB "BALTIC AUTOMAZIONI", kodas 301676760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-93
Pranešimo Nr. 5293848

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSNA", kodas 149616753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-42
Pranešimo Nr. 5293849

- - -

Dujotiekių projektavimo, statybos, montavimo uždaroji akcinė bendrovė "Žaduja", kodas 186010516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 5293850

- - -

UAB "Vizijos grupė", kodas 300038993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 6-14
Pranešimo Nr. 5293851

- - -

UAB "Forma domus", kodas 300108908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5293852

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 234

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNEVA", kodas 124102299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293853

- - -

UAB "PV grupė", kodas 302462955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 5293854

- - -

UAB "Tele teisė", kodas 300949576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5293855

- - -

UAB "Baltic Reef", kodas 181357751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 19
Pranešimo Nr. 5293856

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGATARALIJA", kodas 123755183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5293857

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHARIF & Co", kodas 110768558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-141
Pranešimo Nr. 5293858

- - -

UAB "MAZDENA", kodas 300150711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 5293859

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVYNAS", kodas 120738741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 117
Pranešimo Nr. 5293860

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 235

UAB "Pozityvas", kodas 302919311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 5293861

- - -

UAB "Juzila", kodas 300019092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5293862

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TŪPTINĖ", kodas 125165893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5293863

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYVALE", kodas 120339660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 6A
Pranešimo Nr. 5293864

- - -

UAB "SHIRVINTA", kodas 300037578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 2
Pranešimo Nr. 5293865

- - -

UAB "VISIT CITY", kodas 300156130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-34
Pranešimo Nr. 5293866

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lentvario vietinis ūkis", kodas 181298986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 30
Pranešimo Nr. 5293867

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TM TEAM VILNIUS", kodas 111506078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5293868

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 236

UAB "3D Industries", kodas 300670943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-102
Pranešimo Nr. 5293869

- - -

UAB Byggpartner, kodas 302956509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5293870

- - -

UAB "TRYS PARŠIUKAI LTD", kodas 302331692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Kranto g. 4-24
Pranešimo Nr. 5293871

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKRIJA", kodas 124551810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293872

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVIKRITA", kodas 123931941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5293873

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO BANGA", kodas 124572181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-22
Pranešimo Nr. 5293874

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naftina", kodas 186235947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 5293875

- - -

UAB "Lurija", kodas 300652190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 9-4
Pranešimo Nr. 5293876

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 237

Uždaroji akcinė bendrovė "MES PAČIOS DARBŠČIAUSIOS", kodas 122022139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9
Pranešimo Nr. 5293877

- - -

UAB "ELSIDORA", kodas 300150921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14
Pranešimo Nr. 5293878

- - -

UAB "EAST SERVICE", kodas 301592935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5293879

- - -

UAB "Katinukas", kodas 302830396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293880

- - -

UAB "RIMART", kodas 300618619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-7
Pranešimo Nr. 5293881

- - -

UAB "Octopus grupė", kodas 301150276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61
Pranešimo Nr. 5293882

- - -

UAB "Aviation Career Center", kodas 300108694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293883

- - -

UAB "KVEPIU LT", kodas 302687382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-49
Pranešimo Nr. 5293884

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 238

UAB "DIFFERENT WAY", kodas 300123899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-42
Pranešimo Nr. 5293885

- - -

UAB "Trakų Investicijos", kodas 300667096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 5293886

- - -

UAB "Grantis", kodas 302684735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293887

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO REKLAMA", kodas 124095787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-87
Pranešimo Nr. 5293888

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERIKIETIŠKŲ AUTOMOBILIŲ SERVISAS", kodas 124820890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-9
Pranešimo Nr. 5293889

- - -

UAB Green Projects, kodas 302830097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293890

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS STILIUS", kodas 123414157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-100
Pranešimo Nr. 5293891

- - -

UAB Green Expert, kodas 302830147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293892

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 239

UAB "Turkana", kodas 300125672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-29
Pranešimo Nr. 5293893

- - -

UAB Deal partners, kodas 302830407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293894

- - -

UAB "OREM H KAUNAS", kodas 300663233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293895

- - -

UAB "TAPDA", kodas 300649237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5293896

- - -

UAB Sales Pro, kodas 302832867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293897

- - -

UAB "DR SERVICE", kodas 302317707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293898

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 286065990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-12
Pranešimo Nr. 5293899

- - -

UAB "AIKON VILNIUS", kodas 300670007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5293900

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 240

UAB "MIRAPLANTA", kodas 300656242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-60
Pranešimo Nr. 5293901

- - -

UAB "Brodr. London", kodas 300665825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5293902

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANVISTA", kodas 181341576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293903

- - -

UAB "DIDGEDA", kodas 302831676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5293904

- - -

UAB "OPM-1", kodas 301551664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-56
Pranešimo Nr. 5293905

- - -

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO CENTRAS", kodas 300132097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293906

- - -

UAB "LASTEKA", kodas 302833570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293907

- - -

UAB "BALGETA", kodas 302832486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5293908

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 241

UAB "DOMUS INVESTUS", kodas 300651462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5293909

- - -

UAB "Silversta", kodas 302707874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293910

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOGENA", kodas 120425312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 2/48-10
Pranešimo Nr. 5293911

- - -

UAB "Euro-Asia Logistics", kodas 301551785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 31
Pranešimo Nr. 5293912

- - -

UAB "Frutinela", kodas 302831772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293913

- - -

UAB "Vavilgra", kodas 126324619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 57-15
Pranešimo Nr. 5293914

- - -

UAB "EKSKO", kodas 300096263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 25-13
Pranešimo Nr. 5293915

- - -

UAB "AVRORA TRANS", kodas 300134162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 11B
Pranešimo Nr. 5293916

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 242

UAB Pauluke, kodas 302828000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293917

- - -

UAB Sun and Power, kodas 302827959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293918

- - -

Statybos-remonto uždara akcinė bendrovė "Arka", kodas 181122027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5293919

- - -

UAB "ROLVALDA IR STATYBA", kodas 300148030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5293920

- - -

UAB "AXES", kodas 300520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5293921

- - -

UAB "Remgirda", kodas 300528214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5293922

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EMFITA", kodas 125767451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5293923

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALININKŲ SERVISAS", kodas 125403622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 28A
Pranešimo Nr. 5293924

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 243

UAB "LARISA TRANS", kodas 302691854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293925

- - -

UAB "Evlita", kodas 300645356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Miško g. 5
Pranešimo Nr. 5293926

- - -

UAB Sun and Energy, kodas 302827998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293927

- - -

UAB "Norfloor", kodas 300541806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 34-12
Pranešimo Nr. 5293928

- - -

UAB "Direct Capital", kodas 301679048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5293929

- - -

UAB Ekomina, kodas 302827973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293930

- - -

UAB RENT & GO BALTIC, kodas 302830567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293931

- - -

UAB "Talesa", kodas 302696463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293932

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 244

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGISTRA", kodas 121958085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-556
Pranešimo Nr. 5293933

- - -

UAB Fortūna projects, kodas 302830108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5293934

- - -

UAB "STATILA", kodas 300102809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5293935

- - -

UAB "Bkosmetika", kodas 302685520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-37
Pranešimo Nr. 5293936

- - -

UAB "ELEKTRONINĖ ERDVĖ", kodas 300669827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5293937

- - -

UAB "Rangos investicija", kodas 300508845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293938

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "URALBALT", kodas 210335650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 5293939

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGORA", kodas 222597450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293940

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 245

UAB "FERES", kodas 302686693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 41A
Pranešimo Nr. 5293941

- - -

UAB "BEITUS", kodas 300517431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5293942

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUIVITA", kodas 186225839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5293943

- - -

ASTUTĖS MEDICINOS CENTRAS, UAB, kodas 300052434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3A-45
Pranešimo Nr. 5293944

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto vystymas", kodas 300149709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 24B
Pranešimo Nr. 5293945

- - -

UAB "GELOTA", kodas 300147373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 5293946

- - -

UAB "EBIT", kodas 300067009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5293947

- - -

UAB "BMVVEGO GROUP", kodas 302692415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5293948

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 246

UAB "UDAS", kodas 300542648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-39
Pranešimo Nr. 5293949

- - -

UAB "Girusta", kodas 300593048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A-22
Pranešimo Nr. 5293950

- - -

UAB "Ekonomita", kodas 300544948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5293951

- - -

UAB "LAKĖJA", kodas 300127577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-209
Pranešimo Nr. 5293952

- - -

UAB "AURORA PROJECTS", kodas 300118838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12B-11
Pranešimo Nr. 5293953

- - -

UAB "GAMES TIME", kodas 300648021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-237
Pranešimo Nr. 5293954

- - -

UAB "QUINTY", kodas 300787672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C
Pranešimo Nr. 5293955

- - -

UAB "SCIENCE & BUSINESS IMPLEMENTATION CONSULTING", kodas 300095873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 5293956

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 247

UAB "Baltijos turtas", kodas 300514531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 5293957

- - -

UAB "A&A advice", kodas 300514976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3
Pranešimo Nr. 5293958

- - -

UAB "VIDENTUS", kodas 125571591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5293959

- - -

UAB "Verslo plėtros idėjos", kodas 300583303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5293960

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRENEZA", kodas 122752138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 22-13
Pranešimo Nr. 5293961

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makstras", kodas 126352935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5293962

- - -

CreativaBiz, UAB, kodas 301696617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 5293963

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOX POPULI", kodas 124555794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-5
Pranešimo Nr. 5293964

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 248

Uždaroji akcinė bendrovė "INANA", kodas 125458234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 5293965

- - -

UAB "Verslo Imperija", kodas 302792020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k.
Pranešimo Nr. 5293966

- - -

UAB "REMASTA", kodas 300140820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5293967

- - -

UAB "LT Transport", kodas 301791937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5293968

- - -

UAB "Amin Afrooz", kodas 302828363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5293969

- - -

UAB "Stilingas rūbas", kodas 126057657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-47
Pranešimo Nr. 5293970

- - -

UAB "B plius", kodas 301820919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5293971

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STEPINFA", kodas 125324783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5293972

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 249

UAB "MAKSINETA", kodas 125546385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-24
Pranešimo Nr. 5293973

- - -

UAB "Universalus LT", kodas 140744399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5293974

- - -

UAB "Res immobile", kodas 300514556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 33
Pranešimo Nr. 5293975

- - -

UAB "A.D.N.E.S.", kodas 301270592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5293976

- - -

UAB "Ageloreta", kodas 126183937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17
Pranešimo Nr. 5293977

- - -

UAB "Probus Baltic", kodas 302792853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293978

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė R. Biekša ir ko, kodas 175045081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5293979

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEORA", kodas 124493766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-1104
Pranešimo Nr. 5293980

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 250

UAB "SOLISVITA", kodas 302799680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 5293981

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURUSA", kodas 124134140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-56
Pranešimo Nr. 5293982

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MK montažas", kodas 300033010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-3
Pranešimo Nr. 5293983

- - -

UAB "SKREGA", kodas 302793880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293984

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVENSTA", kodas 125024953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5293985

- - -

UAB "Almakonas", kodas 300514321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 5293986

- - -

UAB "Karnizų sistemos", kodas 301695102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-78
Pranešimo Nr. 5293987

- - -

UAB "Verslo dievai", kodas 303364161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5293988

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 251

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEMIRA", kodas 125411537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-4
Pranešimo Nr. 5293989

- - -

UAB GENESIS TRAVEL AND SPORT, kodas 302798386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5293990

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVALSA", kodas 124634633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-11
Pranešimo Nr. 5293991

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVIJA", kodas 122754146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-29
Pranešimo Nr. 5293992

- - -

UAB "ANGLIŠKŲ DRABUŽIŲ STUDIJA", kodas 125934441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-47
Pranešimo Nr. 5293993

- - -

UAB "AG statyba", kodas 301132584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 5293994

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILIA VILNENSIS", kodas 123552368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5293995

- - -

UAB KAPPA VENTUS, kodas 302868660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5293996

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 252

Uždaroji akcinė bendrovė "MADINGI RŪBAI", kodas 122905317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 5293997

- - -

UAB "BUSINESS WEAR", kodas 126212716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5293998

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biurpreka", kodas 126083812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22-14
Pranešimo Nr. 5293999

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOS IMPORTAS", kodas 124941842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5294000

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALTEKAS", kodas 123643095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5294001

- - -

UAB Nikadas, kodas 302878551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5294002

- - -

UAB "Gerasis Džojis", kodas 303123484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294003

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIKA", kodas 124449773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5294004

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 253

UAB "Reklama Tavo Mieste", kodas 301487845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5294005

- - -

UAB "TAPELIAI", kodas 125594394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5294006

- - -

UAB "Reivizus", kodas 148536496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39-45
Pranešimo Nr. 5294007

- - -

UAB "Biosolas", kodas 303168935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294008

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medivuda", kodas 126357487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5294009

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAKROGRUPĖ", kodas 300132414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5294010

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS JELENĄ", kodas 224427920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-27
Pranešimo Nr. 5294011

- - -

UAB "DICLE", kodas 302652627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5294012

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 254

UAB "KOMPSTERAS", kodas 125718874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5294013

- - -

UAB "Baltic Malt", kodas 302751109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5294014

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sieksnis", kodas 220543450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 5294015

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVESTAS", kodas 125588530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5294016

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "VILNIAUS DRAUDĖJŲ GARANTAS", kodas 125253891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5294017

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSVEJA", kodas 124283223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-17
Pranešimo Nr. 5294018

- - -

UAB "Ilnatelė", kodas 181623764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 5294019

- - -

UAB "43STUDIOS", kodas 300090538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-19
Pranešimo Nr. 5294020

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 255

UAB "TRALAUTO", kodas 300513098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-74
Pranešimo Nr. 5294021

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITRA", kodas 181367674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 20-5
Pranešimo Nr. 5294022

- - -

UAB "TINKAMI SPRENDIMAI", kodas 186757564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 103-120
Pranešimo Nr. 5294023

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilskaida", kodas 186101243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5294024

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dictum-Factum", kodas 186491761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k.
Pranešimo Nr. 5294025

- - -

UAB "ABK", kodas 186758851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k.
Pranešimo Nr. 5294026

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONAVA", kodas 124111914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5294027

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SID", kodas 174919460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 5294028

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 256

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTMA", kodas 186207620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Bartų g. 5
Pranešimo Nr. 5294029

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASIDA", kodas 124254862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-29
Pranešimo Nr. 5294030

- - -

UAB "DRONGAS", kodas 184294480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 10-4
Pranešimo Nr. 5294031

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMFORTAS VISIEMS", kodas 123744920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 28-7A
Pranešimo Nr. 5294032

- - -

UAB "ARKEIDA", kodas 300020454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294033

- - -

UAB "Urbus", kodas 302481126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-84
Pranešimo Nr. 5294034

- - -

UAB "INTERNATIONAL BUSINESS COMPANY", kodas 301628566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-93
Pranešimo Nr. 5294035

- - -

UAB "SKMD", kodas 126278680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 40-12
Pranešimo Nr. 5294036

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 257

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 281197760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5294037

- - -

UAB "DEMINTA", kodas 300042785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-84
Pranešimo Nr. 5294038

- - -

UAB "Holdesta", kodas 300532166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5294039

- - -

UAB "Web Marketing & Promotion", kodas 301694915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-93
Pranešimo Nr. 5294040

- - -

UAB "JF", kodas 300028052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 55
Pranešimo Nr. 5294041

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iena", kodas 286088640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5294042

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS", kodas 121033741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 5294043

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVERSIJA", kodas 124208719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294044

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 258

UAB "Respublikinis atliekų logistinis centras", kodas 300062332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5294045

- - -

UAB "Moonlight shine", kodas 300053792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294046

- - -

UAB "Viacerta", kodas 304149884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 60-3
Pranešimo Nr. 5294047

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ežerėlis", kodas 186012677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 5294048

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJUNDA", kodas 224207760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 21
Pranešimo Nr. 5294049

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Kena", kodas 186086446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Kenos k.
Pranešimo Nr. 5294050

- - -

UAB "AJS projektai", kodas 300628175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5294051

- - -

UAB "Kodena", kodas 233976430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3
Pranešimo Nr. 5294052

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 259

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERTERA", kodas 125436871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-83
Pranešimo Nr. 5294053

- - -

UAB "VERSLO VEKTORIUS", kodas 125690873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Ropėnų k., Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 5294054

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 183634364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5294055

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELDANA", kodas 122226622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-28
Pranešimo Nr. 5294056

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLEVA", kodas 110036921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-14
Pranešimo Nr. 5294057

- - -

Bendra Lietuvos, Estijos ir Suomijos įmonė "BELFA", kodas 110388972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-47
Pranešimo Nr. 5294058

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAIS", kodas 120291596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9-13
Pranešimo Nr. 5294059

- - -

UAB "VILSERVIS", kodas 300560906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-40
Pranešimo Nr. 5294060

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 260

UAB "Optimalūs verslo sprendimai", kodas 300119420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5294061

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMEKSPRESS", kodas 120052169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5294062

- - -

UAB "AURAKOM", kodas 300594342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5294063

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO LINE", kodas 300094807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5294064

- - -

UAB "INVICTA VILNIUS", kodas 111715932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294065

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugrafa", kodas 126037779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5294066

- - -

UAB "Malgima", kodas 123994468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294067

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIRADA", kodas 120497183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 52-42
Pranešimo Nr. 5294068

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 261

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektonos ekspedicija", kodas 181327384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5294069

- - -

UAB "Briomedas", kodas 126402270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294070

- - -

UAB "Alor", kodas 300027267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5294071

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMP Consulting Lituania", kodas 300157047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5294072

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvynė", kodas 186210036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 5294073

- - -

UAB "BUONA VITA", kodas 300121930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294074

- - -

UAB "TYBERG", kodas 301630745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 5294075

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandingė", kodas 173103899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 4
Pranešimo Nr. 5294076

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 262

UAB "BALTIC AUTOMAZIONI", kodas 301676760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-93
Pranešimo Nr. 5294077

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSNA", kodas 149616753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-42
Pranešimo Nr. 5294078

- - -

Dujotiekių projektavimo, statybos, montavimo uždaroji akcinė bendrovė "Žaduja", kodas 186010516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 5294079

- - -

UAB "Vizijos grupė", kodas 300038993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 6-14
Pranešimo Nr. 5294080

- - -

UAB "Forma domus", kodas 300108908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5294081

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNEVA", kodas 124102299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294082

- - -

UAB "PV grupė", kodas 302462955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 5294083

- - -

UAB "Tele teisė", kodas 300949576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5294084

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 263

UAB "Baltic Reef", kodas 181357751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 19
Pranešimo Nr. 5294085

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGATARALIJA", kodas 123755183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5294086

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHARIF & Co", kodas 110768558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-141
Pranešimo Nr. 5294087

- - -

UAB "MAZDENA", kodas 300150711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 5294088

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVYNAS", kodas 120738741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 117
Pranešimo Nr. 5294089

- - -

UAB "Pozityvas", kodas 302919311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 5294090

- - -

UAB "Juzila", kodas 300019092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5294091

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TŪPTINĖ", kodas 125165893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5294092

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 264

Uždaroji akcinė bendrovė "RYVALE", kodas 120339660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 6A
Pranešimo Nr. 5294093

- - -

UAB "SHIRVINTA", kodas 300037578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 2
Pranešimo Nr. 5294094

- - -

UAB "VISIT CITY", kodas 300156130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-34
Pranešimo Nr. 5294095

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lentvario vietinis ūkis", kodas 181298986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 30
Pranešimo Nr. 5294096

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TM TEAM VILNIUS", kodas 111506078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5294097

- - -

UAB "3D Industries", kodas 300670943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-102
Pranešimo Nr. 5294098

- - -

UAB Byggpartner, kodas 302956509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5294099

- - -

UAB "TRYS PARŠIUKAI LTD", kodas 302331692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Kranto g. 4-24
Pranešimo Nr. 5294100

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 265

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKRIJA", kodas 124551810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVIKRITA", kodas 123931941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5294102

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO BANGA", kodas 124572181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-22
Pranešimo Nr. 5294103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naftina", kodas 186235947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 5294104

- - -

UAB "Lurija", kodas 300652190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 9-4
Pranešimo Nr. 5294105

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MES PAČIOS DARBŠČIAUSIOS", kodas 122022139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9
Pranešimo Nr. 5294106

- - -

UAB "ELSIDORA", kodas 300150921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14
Pranešimo Nr. 5294107

- - -

UAB "Confarts", kodas 304073422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294108

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 266

UAB "Beltavė", kodas 126014595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5294109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRITISH & BALTIC VILNIUS", kodas 111496118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 5294110

- - -

UAB "Nanotekma", kodas 303695364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294111

- - -

UAB "Dienos ir naktys", kodas 300076549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5294112

- - -

UAB "Skrisk", kodas 303438715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22
Pranešimo Nr. 5294113

- - -

UAB "Verslo aveniu", kodas 303394756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294114

- - -

UAB "Venisima", kodas 304080737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5294115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKAI GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 111719578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5294116

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 267

UAB Novoresa, kodas 302938564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5294117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AOVD", kodas 126094075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-416
Pranešimo Nr. 5294118

- - -

UAB "Deltos gama", kodas 304138165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 5294119

- - -

UAB "Armovila", kodas 126194613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5294120

- - -

UAB "Bangladešo produktai", kodas 304075786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294121

- - -

UAB "Kiklis", kodas 303290704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5294122

- - -

"Gyras", UAB, kodas 303353542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5294123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setingas", kodas 225523430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-72
Pranešimo Nr. 5294124

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 268

UAB "Liudeina", kodas 303287786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5294125

- - -

UAB "Razina", kodas 304139534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5294126

- - -

UAB "Velabarca", kodas 303430444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294127

- - -

UAB "Miesto kotedžai", kodas 303350852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5294128

- - -

UAB "Balnėja", kodas 303492887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294129

- - -

UAB "Linorva", kodas 303395566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5294130

- - -

UAB "Moderni energija", kodas 304156989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 5294131

- - -

UAB "Šarmara", kodas 304038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5294132

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 269

UAB "Importo ir eksporto paslaugų vartai", kodas 303384388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294133

- - -

UAB "PR group projects", kodas 302886530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294134

- - -

UAB "Solus LT", kodas 303295459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294135

- - -

UAB "Envila", kodas 303414988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294136

- - -

UAB "Rikola", kodas 303283204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294137

- - -

UAB "Kaplastas", kodas 304104711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294138

- - -

UAB "Sudetas", kodas 303286677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294139

- - -

UAB "Visą parą", kodas 303428607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5294140

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 270

UAB "Zumita", kodas 303277646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294141

- - -

UAB "Palarius", kodas 304068998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294142

- - -

UAB "Vilitas", kodas 303326805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 5294143

- - -

UAB "Saugus investavimas", kodas 304155606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5294144

- - -

UAB "MAJA SERVICE", kodas 300106316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5294145

- - -

UAB "Viabalteksportas", kodas 304026376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 5294146

- - -

UAB "Automodela", kodas 303282262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5294147

- - -

UAB "VENTRANSA", kodas 300013716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294148

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 271

UAB "Start Point LT", kodas 304071777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5294149

- - -

UAB "Danit", kodas 303301937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5294150

- - -

UAB "Dravida", kodas 304120384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5294151

- - -

UAB "Olegantas", kodas 303417863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5294152

- - -

UAB "Malboras", kodas 303375421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5294153

- - -

UAB "Aerofuga", kodas 303372090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5294154

- - -

UAB "Švaros deimantas", kodas 303387402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294155

- - -

UAB Technikos akademija "Sabenavita", kodas 303378613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5294156

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 272

UAB EuroAmberBalt, kodas 303317884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294157

- - -

UAB "Creative Fabriken", kodas 303370424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5294158

- - -

UAB "Reagentas", kodas 303401414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294159

- - -

UAB Atvira verslo mokykla, kodas 303318662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujakurių g. 10A
Pranešimo Nr. 5294160

- - -

UAB "Desikonas", kodas 303417500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5294161

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALOGIKA", kodas 124385694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-401
Pranešimo Nr. 5294162

- - -

UAB ASCENDANT WORKS, kodas 304126985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5294163

- - -

UAB "Džava", kodas 303396458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5294164

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 273

UAB "Ostija", kodas 303379366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294165

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANADIRTA", kodas 125722577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5294166

- - -

UAB "Jakus", kodas 303362160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5294167

- - -

UAB "Floridos ūdros", kodas 303303347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-3
Pranešimo Nr. 5294168

- - -

UAB BFS Group Investment, kodas 303923946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5294169

- - -

UAB "3D vizija", kodas 304064658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5294170

- - -

UAB "MOST int", kodas 300145721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5294171

- - -

UAB "Runetas", kodas 303503561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5294172

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 274

UAB "Miesto vaišės", kodas 304055730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5294173

- - -

UAB "EDEM GROUP", kodas 300880564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294174

- - -

UAB "Ukralitos prekyba", kodas 303303354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 5294175

- - -

UAB Utenos medžio technologijų centras, kodas 304045049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7A
Pranešimo Nr. 5294176

- - -

UAB "Gurita", kodas 303276900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294177

- - -

UAB "Confarts", kodas 304073422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294178

- - -

UAB "Beltavė", kodas 126014595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5294179

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRITISH & BALTIC VILNIUS", kodas 111496118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 5294180

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 275

UAB "Nanotekma", kodas 303695364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294181

- - -

UAB "Dienos ir naktys", kodas 300076549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5294182

- - -

UAB "Skrisk", kodas 303438715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22
Pranešimo Nr. 5294183

- - -

UAB "Verslo aveniu", kodas 303394756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294184

- - -

UAB "Venisima", kodas 304080737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5294185

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKAI GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 111719578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5294186

- - -

UAB Novoresa, kodas 302938564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5294187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AOVD", kodas 126094075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-416
Pranešimo Nr. 5294188

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 276

UAB "Deltos gama", kodas 304138165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 5294189

- - -

UAB "Armovila", kodas 126194613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5294190

- - -

UAB "Bangladešo produktai", kodas 304075786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294191

- - -

UAB "Kiklis", kodas 303290704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5294192

- - -

"Gyras", UAB, kodas 303353542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5294193

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setingas", kodas 225523430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-72
Pranešimo Nr. 5294194

- - -

UAB "Liudeina", kodas 303287786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5294195

- - -

UAB "Razina", kodas 304139534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5294196

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 277

UAB "Velabarca", kodas 303430444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294197

- - -

UAB "Miesto kotedžai", kodas 303350852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5294198

- - -

UAB "Balnėja", kodas 303492887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294199

- - -

UAB "Linorva", kodas 303395566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5294200

- - -

UAB "Moderni energija", kodas 304156989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 5294201

- - -

UAB "Šarmara", kodas 304038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5294202

- - -

UAB "Importo ir eksporto paslaugų vartai", kodas 303384388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294203

- - -

UAB "PR group projects", kodas 302886530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294204

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 278

UAB "Solus LT", kodas 303295459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294205

- - -

UAB "Envila", kodas 303414988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294206

- - -

UAB "Rikola", kodas 303283204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294207

- - -

UAB "Kaplastas", kodas 304104711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294208

- - -

UAB "Sudetas", kodas 303286677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294209

- - -

UAB "Visą parą", kodas 303428607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5294210

- - -

UAB "Zumita", kodas 303277646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294211

- - -

UAB "Palarius", kodas 304068998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294212

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 279

UAB "Vilitas", kodas 303326805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 5294213

- - -

UAB "Saugus investavimas", kodas 304155606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5294214

- - -

UAB "MAJA SERVICE", kodas 300106316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5294215

- - -

UAB "Viabalteksportas", kodas 304026376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 5294216

- - -

UAB "Automodela", kodas 303282262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5294217

- - -

UAB "VENTRANSA", kodas 300013716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294218

- - -

UAB "Start Point LT", kodas 304071777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5294219

- - -

UAB "Danit", kodas 303301937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5294220

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 280

UAB "Dravida", kodas 304120384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5294222

- - -

UAB "Olegantas", kodas 303417863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5294223

- - -

UAB "Malboras", kodas 303375421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5294224

- - -

UAB "Aerofuga", kodas 303372090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5294225

- - -

UAB "Švaros deimantas", kodas 303387402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294226

- - -

UAB Technikos akademija "Sabenavita", kodas 303378613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5294227

- - -

UAB EuroAmberBalt, kodas 303317884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294228

- - -

UAB "Creative Fabriken", kodas 303370424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5294229

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 281

UAB "Reagentas", kodas 303401414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294230

- - -

UAB Atvira verslo mokykla, kodas 303318662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujakurių g. 10A
Pranešimo Nr. 5294231

- - -

UAB "Desikonas", kodas 303417500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5294232

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALOGIKA", kodas 124385694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-401
Pranešimo Nr. 5294233

- - -

UAB ASCENDANT WORKS, kodas 304126985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5294234

- - -

UAB "Džava", kodas 303396458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5294235

- - -

UAB "Ostija", kodas 303379366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294236

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANADIRTA", kodas 125722577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5294237

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 282

UAB "Jakus", kodas 303362160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5294238

- - -

UAB "Floridos ūdros", kodas 303303347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-3
Pranešimo Nr. 5294239

- - -

UAB BFS Group Investment, kodas 303923946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5294240

- - -

UAB "3D vizija", kodas 304064658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5294241

- - -

UAB "MOST int", kodas 300145721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5294242

- - -

UAB "Runetas", kodas 303503561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5294243

- - -

UAB "Miesto vaišės", kodas 304055730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5294244

- - -

UAB "EDEM GROUP", kodas 300880564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294245

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 283

UAB "Ukralitos prekyba", kodas 303303354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 5294246

- - -

UAB Utenos medžio technologijų centras, kodas 304045049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7A
Pranešimo Nr. 5294247

- - -

UAB "Gurita", kodas 303276900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294248

- - -

UAB "Confarts", kodas 304073422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294253

- - -

UAB "Beltavė", kodas 126014595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5294254

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRITISH & BALTIC VILNIUS", kodas 111496118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 5294255

- - -

UAB "Nanotekma", kodas 303695364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294256

- - -

UAB "Dienos ir naktys", kodas 300076549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5294257

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 284

UAB "Skrisk", kodas 303438715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22
Pranešimo Nr. 5294258

- - -

UAB "Verslo aveniu", kodas 303394756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5294260

- - -

UAB "Venisima", kodas 304080737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5294261

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKAI GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 111719578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5294262

- - -

UAB Novoresa, kodas 302938564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5294263

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AOVD", kodas 126094075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-416
Pranešimo Nr. 5294264

- - -

UAB "Deltos gama", kodas 304138165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 5294265

- - -

UAB "Armovila", kodas 126194613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5294266

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 285

UAB "Bangladešo produktai", kodas 304075786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294267

- - -

UAB "Kiklis", kodas 303290704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5294268

- - -

"Gyras", UAB, kodas 303353542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5294269

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setingas", kodas 225523430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-72
Pranešimo Nr. 5294270

- - -

UAB "Liudeina", kodas 303287786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5294271

- - -

UAB "Razina", kodas 304139534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5294272

- - -

UAB "Velabarca", kodas 303430444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294273

- - -

UAB "Miesto kotedžai", kodas 303350852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5294274

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 286

UAB "Balnėja", kodas 303492887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294275

- - -

UAB "Linorva", kodas 303395566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5294276

- - -

UAB "Moderni energija", kodas 304156989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 5294277

- - -

UAB "Šarmara", kodas 304038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5294279

- - -

UAB "Importo ir eksporto paslaugų vartai", kodas 303384388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294280

- - -

UAB "PR group projects", kodas 302886530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294281

- - -

UAB "Solus LT", kodas 303295459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294282

- - -

UAB "Envila", kodas 303414988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294283

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 287

UAB "Rikola", kodas 303283204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294284

- - -

UAB "Kaplastas", kodas 304104711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5294285

- - -

UAB "Sudetas", kodas 303286677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294286

- - -

UAB "Visą parą", kodas 303428607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5294287

- - -

UAB "Zumita", kodas 303277646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294288

- - -

UAB "Palarius", kodas 304068998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294289

- - -

UAB "Vilitas", kodas 303326805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 5294290

- - -

UAB "Saugus investavimas", kodas 304155606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5294291

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 288

UAB "MAJA SERVICE", kodas 300106316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5294292

- - -

UAB "Viabalteksportas", kodas 304026376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 5294293

- - -

UAB "Automodela", kodas 303282262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5294294

- - -

UAB "VENTRANSA", kodas 300013716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294295

- - -

UAB "Start Point LT", kodas 304071777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5294296

- - -

UAB "Danit", kodas 303301937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5294297

- - -

UAB "Dravida", kodas 304120384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5294298

- - -

UAB "Olegantas", kodas 303417863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5294299

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 289

UAB "Malboras", kodas 303375421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5294300

- - -

UAB "Aerofuga", kodas 303372090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5294301

- - -

UAB "Švaros deimantas", kodas 303387402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294302

- - -

UAB Technikos akademija "Sabenavita", kodas 303378613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5294303

- - -

UAB EuroAmberBalt, kodas 303317884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294304

- - -

UAB "Creative Fabriken", kodas 303370424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5294305

- - -

UAB "Reagentas", kodas 303401414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5294306

- - -

UAB Atvira verslo mokykla, kodas 303318662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujakurių g. 10A
Pranešimo Nr. 5294307

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 290

UAB "Desikonas", kodas 303417500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5294308

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALOGIKA", kodas 124385694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-401
Pranešimo Nr. 5294309

- - -

UAB ASCENDANT WORKS, kodas 304126985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5294310

- - -

UAB "Džava", kodas 303396458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5294311

- - -

UAB "Ostija", kodas 303379366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294312

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANADIRTA", kodas 125722577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5294313

- - -

UAB "Jakus", kodas 303362160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5294314

- - -

UAB "Floridos ūdros", kodas 303303347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-3
Pranešimo Nr. 5294315

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 291

UAB BFS Group Investment, kodas 303923946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5294316

- - -

UAB "3D vizija", kodas 304064658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5294317

- - -

UAB "MOST int", kodas 300145721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5294318

- - -

UAB "Runetas", kodas 303503561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5294319

- - -

UAB "Miesto vaišės", kodas 304055730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5294320

- - -

UAB "EDEM GROUP", kodas 300880564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294321

- - -

UAB "Ukralitos prekyba", kodas 303303354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 5294322

- - -

UAB Utenos medžio technologijų centras, kodas 304045049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7A
Pranešimo Nr. 5294323

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 292

UAB "Gurita", kodas 303276900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5294324

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "PRASINAI", kodas 123640028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-53
Pranešimo Nr. 5295261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOSA", kodas 123652525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-46
Pranešimo Nr. 5295262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTUVA", kodas 123470070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-17
Pranešimo Nr. 5295263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORANTAS", kodas 123713832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48
Pranešimo Nr. 5295264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAILINTA", kodas 123636282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5295265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 293

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKANA", kodas 123640366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-7
Pranešimo Nr. 5295266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIES SLĖNIS", kodas 123588389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRAVIS", kodas 123754996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 5295268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBIRETA", kodas 123649739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5295269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALO PLUNKSNA", kodas 123638714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5295270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNYGNEŠIO REDAKCIJA", kodas 123440999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5295271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 294

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKADUS IR KO", kodas 123742150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5295272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKĖJA", kodas 123716376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5295273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALŽERA", kodas 123736973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 5295274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEBRIS", kodas 123631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 5295275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGEDA", kodas 123657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5295276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKELA", kodas 123407682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5295277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 295

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLIKA", kodas 123265375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5295278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVERA", kodas 123257460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5295279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUJONA", kodas 123716419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5295280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė IRGONAS, kodas 123497270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 29-3
Pranešimo Nr. 5295281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELA", kodas 123536549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 5295282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADINGA", kodas 123759623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raguvos g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 5295283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUTELĖ", kodas 123588040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288A-17
Pranešimo Nr. 5295284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "GRAND LOGISTICS", kodas 123389241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5295285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAROTA", kodas 123621394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-15
Pranešimo Nr. 5295286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVINTASIS KALIBRAS", kodas 123657077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 5295287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIODA", kodas 123492871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5295288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 297

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIKA", kodas 123631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-30
Pranešimo Nr. 5295289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRŪNĖ", kodas 123623630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-19
Pranešimo Nr. 5295290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFILA", kodas 123466759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5
Pranešimo Nr. 5295291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIO DISKOTEKA", kodas 123436196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5295292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKAS", kodas 123707021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5295293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPTIS IR PARTNERIAI", kodas 123640747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5295294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 298

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSANTALIS", kodas 123623826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5295295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUSADA", kodas 123631926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-52
Pranešimo Nr. 5295296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARTEKA", kodas 123496930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5295297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGUVA", kodas 123702775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGAMA", kodas 123573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURLIDA", kodas 123622158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5295300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 299

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDIMINO KELIŲ STATYBA", kodas 123627276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-500
Pranešimo Nr. 5295301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKNETA", kodas 123646390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-72B
Pranešimo Nr. 5295302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTANA", kodas 123702437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5295303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIPSAS", kodas 123544834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-25
Pranešimo Nr. 5295304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTEDAS", kodas 123741397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-241A
Pranešimo Nr. 5295305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRIBA", kodas 123709378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 300

Pranešimo Nr. 5295306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGVITA", kodas 123718427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-25
Pranešimo Nr. 5295307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPETA", kodas 123761656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5295308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKVA", kodas 123648256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-16
Pranešimo Nr. 5295309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMILETA", kodas 123772866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5295310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINDA", kodas 123541496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 301

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽĖKIENĖS KONSULTACIJOS", kodas 123649358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 5295312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAKRA", kodas 123718765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5295313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDAMET", kodas 123707936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5295314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELNETA", kodas 123708276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-17
Pranešimo Nr. 5295315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILVĖJA", kodas 123631011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-35
Pranešimo Nr. 5295316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVIRAS", kodas 123745456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5295317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 302

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS ŠALTINIS", kodas 123745118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5295318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINJANA", kodas 123649924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5295319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVEKTA", kodas 123572399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-111
Pranešimo Nr. 5295320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALUVA", kodas 123579372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5295321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTEDITA", kodas 123538023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5295322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIADA", kodas 123420434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 5295323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 303

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEREMA", kodas 123580912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 67-7
Pranešimo Nr. 5295324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir RTFSR įmonė "SB", kodas 110305859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 12
Pranešimo Nr. 5294343

Išregistravimo data: 2021-11-25.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė "BILL", kodas 210409990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 5294344

Išregistravimo data: 2021-11-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTAL MARKETING SERVICE", kodas 111511449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 42-18
Pranešimo Nr. 5294345

Išregistravimo data: 2021-11-25.

- - -

UAB "EUROPROJEKTAI", kodas 111784889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5294346

Išregistravimo data: 2021-11-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Side", kodas 133309375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5294347

Išregistravimo data: 2021-11-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-330 Puslapis 304

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horizontalė", kodas 134177873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-3
Pranešimo Nr. 5294348

Išregistravimo data: 2021-11-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvelesys", kodas 234848120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 5294349

Išregistravimo data: 2021-11-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOTAS", kodas 135687929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-8
Pranešimo Nr. 5294350

Išregistravimo data: 2021-11-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukalis", kodas 156627718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-60
Pranešimo Nr. 5294351

Išregistravimo data: 2021-11-25.

- - -

UAB "Verslo vadybos ir kontrolės sistemos", kodas 161761277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5294352

Išregistravimo data: 2021-11-25.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


